

RÁMCOVÁ DOHODA O DÍLO č. 2022/0349/ODaS
„Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť“

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor
zastoupené ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. ú.: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel č. 1: Klika & Dvořák, s.r.o.
Zapsáno v OR, vedeného u MS v Praze, oddíl C, vložka 53439
se sídlem: Kladno, Pavlisova 2250, PSČ 27201
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. František Klika, Pavel Klika, jednatelé společnosti
ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 251 45 959
DIČ: CZ25145959
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. ú.: [REDAKCE]
Kontaktní osoba: [REDAKCE]
Email: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel č. 1“)

Zhotovitel č. 2: **Společnost „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK
Stavby“**

Se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 27201 Kladno

bankovní spojení: [REDACTED]

č. ú.: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Správce: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 11881

se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jan Tříška, předseda představenstva

ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 279 00 096

DIČ: CZ27900096

Společník 1: ČNES dopravní stavby, a.s.

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 4964

se sídlem: Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 27674,
PSČ 27201

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Ložek, předseda představenstva

ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 477 81 734

DIČ: CZ47781734

Společník 2: PORR a.s.

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 1006

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Antonín Daňa, předseda představenstva,
Ing. Martin Hanáček, MBA, předseda představenstva

ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 430 05 560

DIČ: CZ43005560

Společník 3: OK Stavby s.r.o.

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 92116

se sídlem: Libiš, Mělnická č.p. 73, PSČ 27711

zastoupený ve věcech smluvních: Denis Fefko, jednatel

ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 267 63 982

DIČ: CZ26763982

(dále jen „**zhotovitel č. 2**“)

Zhotovitel č. 3: Subterra a.s.

Zapsáno v OR, vedeného MS v Praze, oddíl B, vložka 1383

se sídlem: Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lev, ředitel divize 4, na základě plné moci

ve věcech technických: [REDACTED]

IČ: 453 09 612

DIČ: CZ45309612

bankovní spojení: [REDACTED]

č. ú.: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

(dále jen „**zhotovitel č. 3**“)

(společně také jako „**zhotovitelé**“)

se dohodli uzavřít ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 131 a

násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto smlouvu, za podmínek uvedených v následujících člancích.

Zhotovitelé prohlašují, že uzavřením této smlouvy současně akceptují veškeré podmínky uvedené objednatelem v zadávací dokumentaci k nadlimitní veřejné zakázce na stavební práce „**Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť**“ (dále jen „veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 58 a násl. ZZVZ.

2. Předmět smlouvy

- 2.1. Smluvní strany uzavírají Rámcovou dohodu o dílo (dále jen „Smlouva“) na základě výsledků zadávacího řízení podle ZZVZ, veřejné zakázky evidenční číslo: Z2021-041724
- 2.2. Podkladem pro uzavření Smlouvy jsou nabídky zhotovitelů podaných na veřejnou zakázku ze dne:
 - zhotovitel č. 1 Klika & Dvořák s.r.o.
 - zhotovitel č. 2 RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“
 - zhotovitel č. 3 S u b t e r r a a.s.
- 2.3. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, týkajících se zadávání a plnění jednotlivých veřejných zakázek na opakující se stavební práce spočívající ve výstavbě a rekonstrukci chodníků a parkovišť ve Statutárním městě Kladně podle požadavků specifikovaných objednatelem (dále jen „dílčích plnění“).
- 2.4. Údržbou, rekonstrukcí a výstavbou chodníků a parkovišť se rozumí takové stavební práce, které jsou specifikovány v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“).
- 2.5. Na základě této Smlouvy, uzavřené se třemi vybranými dodavateli (dále jen „zhotovitel“ nebo „zhotovitelé“) v rámci výše uvedené veřejné zakázky, budou zhotovitelé objednatelem vyzváni k předložení nabídky na jednotlivá dílčí plnění, kdy výsledkem tohoto postupu objednatele (dále jen „minitendr“), bude uzavření prováděcí smlouvy o dílo na dílčí plnění (dále jen „Realizační smlouva“) a realizace dílčího plnění jedním ze zhotovitelů, a to vždy řádně, včas, s odbornou péčí a v souladu s pokyny objednatele.

3. Podmínky uzavírání Realizačních smluv

- 3.1. Realizační smlouva na dílčí plnění bude uzavřena na základě výzvy k předložení nabídky, která bude objednatelem adresována všem zhotovitelům – minitendr.

- 3.2. Výzva k předložení nabídky bude zhotovitelům rozesílána emailem nebo prostředky elektronického nástroje komunikace objednatele na kontakty uvedené zhotoviteli v čl. 1 této smlouvy a doplněné v rámci registrace do elektronického nástroje objednatele.
- 3.3. Přílohou výzvy k předložení nabídky bude vždy návrh Realizační smlouvy a výkaz výměr. Bude-li pro poptávané dílčí plnění zpracována projektová či jiná obdobná dokumentace, bude též tvořit přílohu této výzvy k účasti zhotovitele v minitendru.
- 3.4. Kritériem pro zadání veřejné zakázky na dílčí plnění v minitendru s předpokládanou hodnotou do 6 000 000 Kč bez DPH bude vždy nejnižší nabídková cena. Kritériem pro zadání veřejné zakázky na dílčí plnění v minitendru s předpokládanou hodnotou nad 6 000 000 Kč bez DPH bude nejnižší nabídková cena s váhou kritéria 80% a doba plnění s váhou kritéria 20%.
- 3.5. Termíny pro dokončení plnění díla dle Realizační smlouvy se řídí stanovenými předpokládanými termíny v Příloze č. 3 Smlouvy, které jsou po celou dobu platnosti Smlouvy neměnné, vyjma případů uvedených v čl. 4.5. a 4.7. Smlouvy.
- 3.6. Zhotovitelé budou povinni doručit objednateli své nabídky v rámci minitendrů v elektronické podobě postupem uvedeným v čl. 3.2. smlouvy, a to ve lhůtě stanovené objednatelem ve výzvě v rámci každého jednotlivého minitendru.
- 3.7. Při oceňování výkazu výměr nesmí zhotovitelé uvést ceny vyšší, než byly jednotkové ceny uvedené každým zhotovitelem v nabídce podané na plnění výše uvedené veřejné zakázky, s výjimkou položek, které nejsou součástí Přílohy č. 1. V případě položek v nabídkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS platných v daném časovém období.
- 3.8. Objednatel vyrozumí zhotovitele o výsledcích minitendru prostřednictvím e-mailu nebo postupem dle čl. 3.2. Smlouvy.
- 3.9. Návrh Realizační smlouvy, jakož i jeho přílohy musí plně odpovídat návrhu obsaženému v nabídce zhotovitele do minitendru.
- 3.10. V případě, že zhotovitel doručí objednateli řádně a ve stanovené lhůtě podepsaný návrh Realizační smlouvy, považuje se tímto okamžikem smlouva za uzavřenou.
- 3.11. V případě, že zhotovitel nedoručí objednateli podepsaný návrh Realizační smlouvy v podobě předložené v nabídce podané do minitendru, vyzve objednatel k uzavření Realizační smlouvy zhotovitele, který se v minitendru umístil jako další v pořadí. Takto bude objednatel případně postupovat do doby, než bude Realizační smlouva platně uzavřena s některým ze zhotovitelů, kteří se účastnili minitendru.

4. Doba trvání smlouvy, místo plnění a podmínky přerušování či zastavení provádění díla

- 4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců od data uzavření této smlouvy nebo do vyčerpání celkové částky 320.000.000,-Kč bez DPH stanoveným plněním veřejných zakázek zadávaných objednatelem v minitendrech na základě této Smlouvy.

- 4.2. Místem plnění smlouvy je katastrální území Statutárního města Kladno.
- 4.3. Jednotlivá dílčí plnění budou prováděna dle stranami sjednaných harmonogramů prací či jednotlivých pokynů objednatele.
- 4.4. Současně je stranami sjednáno, že termín nástupu k dílčímu plnění v případě havarijní situace je do 2 hodin od telefonické výzvy nebo výzvy e-mailem, která bude prokazatelně vzájemně potvrzena mezi odpovědnou osobou za věci technické objednatele a odpovědnou osobou na straně zhotovitele.
- 4.5. Zhotovitel není v prodlení s plněním svého závazku a neodpovídá za škody způsobené v důsledku okolností náležících na jeho straně, a to zejména:
 - a) vyšší mocí (nevhodné klimatické podmínky znemožňující provádění díla dle platných technických a technologických norem, výbuch, požár, povodeň, sesuv půdy a jiné živelné pohromy, válka apod.);
 - b) při výskytu vážných skrytých překážek bránících řádnému provádění díla, o nichž zhotovitel nevěděl, nemohl vědět, ani nemohl celou situaci přiměřeným způsobem vyřešit tak, aby nemuselo být přerušeno provádění díla;
 - c) dojde k zastavení provádění díla rozhodnutím kterého příslušného státního orgánu nikoliv z důvodu na straně zhotovitele.
- 4.6. K naplnění podmínky dle čl. 4.5. písm. b) a c) může dojít jen v případě, že zhotovitel o této skutečnosti neprodleně, prokazatelně a povinně vyrozumí objednatele.
- 4.7. Objednatel je oprávněn přikázat zhotoviteli přerušeni provádění díla na nezbytně nutnou dobu a v nezbytném rozsahu, zejména jestliže:
 - a) pracovníci zhotovitele při práci porušují platné technické a bezpečnostní normy a předpisy, zejména vyhlášky související s BOZP, PO, bezpečností silničního provozu a ochranou životního prostředí;
 - b) by vadný postup zhotovitele nepochybně vedl k podstatnému porušení Smlouvy.
- 4.8. Po přerušeni provádění díla z důvodů popsaných v čl. 4.5. a čl. 4.7. jsou odpovědní pracovníci smluvních stran ve věcech technických povinni hledat možná alternativní řešení k naplnění a provedení díla dle Realizační smlouvy a sjednat náhradní termín. Současně zajistí uzavření písemného dodatku k Realizační smlouvě s příslušným odůvodněním a dokumentací o rozhodné skutečnosti.

5. Platební podmínky - cena díla a fakturace

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotovitelům za řádně a včas provedené dílo cenu vysoutěženou v jednotlivých minutendrech. Cena je stanovena na základě jednotkového ceníku, který je nedílnou součástí a přílohou této smlouvy (Příloha č. 1).
- 5.2. Součet cen vyplacených všem zhotovitelům za jednotlivá dílčí plnění nesmí překročit celkovou částku 320.000.000,- Kč bez DPH (slovy: tři sta dvacet milionů korun českých).

- 5.3. Jednotkové ceny obsahují veškeré náklady, které při dané činnosti vzniknou a které s ní souvisí, jakož i veškeré náklady, které zhotoviteli vzniknou z titulu plnění povinností uložených touto Smlouvou a na základě Realizačních smluv.
- 5.4. V případě nutnosti provádění víceprací se víceprací rozumí změna formy, kvality či kvantity díla oproti řešení, které objednatel odsouhlasil při jednání o uzavření Realizační smlouvy, a které zadal jako podmínky pro přípravu nabídky zhotovitele, pokud taková změna byla odsouhlasena objednatelem a pokud byl vydán pokyn k provedení víceprací, ve kterém byla sjednána cena víceprací, jejich rozsah a platební podmínky. Práce, které zhotovitel provede bez předchozího pokynu, nemá objednatel povinnost uhradit.
- 5.5. Objednatel nebude poskytovat zhotovitelům žádné zálohy.
- 5.6. Zhotoviteli vzniká právo účtovat cenu za dílčí plnění dnem předání a převzetí dílčího plnění objednatelem, které bude prosté vad a nedodělků. Na základě předávacího protokolu, podepsaného objednatelem i zhotovitelem, vystaví zhotovitel daňový doklad (fakturu), který musí mít zákonné náležitosti.
- 5.7. Splatnost faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů.
- 5.8. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vystavení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.
- 5.9. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla a zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH v rámci jednotlivých dílčích plnění včas a řádným způsobem v souladu s uvedenými podmínkami a na základě řádně vystavených dokladů a splněných podmínek v Dílčích smlouvách zhotovitelem.
- 5.10. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.
- 5.11. Zhotovitel není oprávněn provádět jednostranné započtení vzájemných pohledávek vůči objednateli a ani není oprávněn postoupit své pohledávky vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 5.12. Zhotovitel bere na vědomí, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 5.13. Zhotovitel je oprávněn po objednateli požadovat změnu ceny díla a přecenění jednotkového ceníku, pokud index cen stavebních prací zveřejněný čtvrtletně Českým statistickým úřadem přesáhne jednorázově či kumulativně hodnotu nárůstu o více než 3% v meziročním srovnání.

6. Odpovědnost za vady díla a záruky

- 6.1. Zhotovitelé odpovídají za to, že veškerá plnění budou provedena vždy řádně a včas v souladu se Smlouvou, zadávacími podmínkami a příslušnou Realizační smlouvou a zavazují se, že dodané plnění bude způsobilé a použitelné ke smluvenému, jinak obvyklému účelu a zachová si smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
- 6.2. Zhotovitelé nesou v rámci platných právních předpisů odpovědnost za jím způsobené škody, vč. případných škod způsobených zhotovitelem třetím osobám při plnění závazku založených na základě této Smlouvy nebo na základě uzavřených Realizačních smluv.
- 6.3. Zhotovitelé poskytují objednateli v každém jednotlivém dílčím plnění záruku za jakost na celé dílo v délce 60 měsíců, vyjma případů havarijní situace, kdy záruka za jakost bude vždy sjednána v Realizační smlouvě podle způsobu nutného řešení havarijní situace. Tato záruční doba začíná běžet vždy zvlášť za každé jednotlivé dílčí plnění, kdy rozhodnou dobou počátku běhu lhůty je předání konkrétního dílčího díla na základě předávacího protokolu.
- 6.4. K odstranění vad zjištěných při převzetí předmětu plnění nebo v záruční době, se zhotovitel zavazuje nastoupit na základě výzvy objednatele do 24 hodin, v případě havarijní situace do 60 minut.

7. Smluvní pokuty a sankce

- 7.1. Zhotovitelé se zavazují zaplatit objednateli smluvní pokutu ve stanovených případech a ve stanovené výši v jednotlivých Realizačních smlouvách na jednotlivá dílčí plnění dle požadavků a minutendrů vyhlášených objednatel, zejména pak:
 - a) v případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od podpisu Realizační smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení;
 - b) V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
 - c) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu.
 - d) Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení.

- e) Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.
 - f) Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle dílčí smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, a současně je povinen zaplatit zhotoviteli úroky z prodlení v zákonné výši dle občanského zákoníku nebo jiného obecně závazného předpisu.
 - g) Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle dílčí smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
 - h) Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.
 - i) V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace dílčího díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílčí dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu.
 - j) V případě, že zhotovitel poruší povinnosti, k nimž se zavázal dle čestného prohlášení ke společensky odpovědnému plnění, které tvoří přílohu této smlouvy, zaplatí zhotovitel pokutu 10000,-Kč za každé prokazatelné porušení povinností zde uvedené.
- 7.2. Pokud bude kterýkoliv zhotovitel v prodlení s předložením své nabídky do minutendru v termínu (podáním nabídky se rozumí i písemná omluva z neúčasti v daném minutendru) uvedeném ve výzvě k podání návrhu na uzavření Realizační smlouvy (resp. nabídky), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý takovýto případ prodlení.
- 7.3. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody či uplatnit právo sjednané v čl. 8.2. písm. c), výpověď smlouvy. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s realizací díla ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.
- 7.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

8. Způsob a rychlost komunikace zhotovitelů s objednatelem

- 8.1. Za účelem zajištění efektivního plnění Smlouvy, zejména pak Realizačních smluv k dílčímu plnění, bude mezi smluvními stranami kladen zvýšený důraz na rychlost a operativnost provádění díla (dílčích plnění).
- 8.2. Pro komunikaci s objednatelem bude využito všech níže uvedených možností s tím, že preferovány budou způsoby komunikace zajišťující maximální rychlost řešení problémů, zejména pak:
 - A. Komunikace prostřednictvím mobilního telefonu

- B. Komunikace prostřednictvím e-mailu
- C. Osobní jednání

8.3. Kontaktní údaje k urychlení komunikace budou předány účastníky Smlouvy po jejím uzavření a vždy před zahájením dílčích plnění se vyznačí do každé Realizační smlouvy.

9. Zánik smlouvy a výpovědní důvody a podmínky

9.1. Tato smlouva zanikne:

- a) uplynutím doby, na kterou je uzavřena;
- b) vyčerpáním předpokládané hodnoty ve výši 320.000.000 Kč bez DPH;
- c) dohodou smluvních stran;
- d) zánikem smluvní strany;
- e) výpovědí smlouvy, přičemž výpověď této Smlouvy může být uplatněna jen v případě, že jsou dány touto Smlouvou níže sjednané výpovědní důvody.

9.2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z následujících výpovědních důvodů:

- a) zhotovitel neprovádí řádně, důsledně a včas dílo, resp. jednotlivé dílčí plnění, přičemž vznikl objednateli vůči zhotoviteli nárok na uplatnění smluvní pokuty nejméně ve třech případech v průběhu jednoho kalendářního měsíce a ani vyúčtování smluvní pokuty nevedlo ke zjednání nápravy,
- b) zhotovitel přestane po dobu více jak 72 hodin vykonávat činnost, k jejímuž provádění je povinen dle této smlouvy.
- c) zhotovitel se neúčastní minutendů (nepředloží nabídku či řádnou omluvu) ve třech po sobě jdoucích případech, kdy je vyzván k předložení nabídky pro dílčí plnění dle této Smlouvy, a to v průběhu jednoho kalendářního roku.

9.3. Zhotovitel má právo tuto smlouvu vypovědět z následujících důvodů:

- a) v případě že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla po dobu delší než 60 kalendářních dní,
- b) objednatel nepřevzme bezdůvodně dílo (jednotlivou zakázku) ani po opakovaném písemném upozornění zhotovitele, že pokud nedojde k nápravě, vypoví zhotovitel tuto smlouvu.

9.4. Pro případ výpovědi strany sjednaly výpovědní lhůtu v trvání 3 měsíců, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď se doručuje osobně nebo poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na adresu uvedenou ke dni odeslání výpovědi v obchodním rejstříku. V případě, že je zřízena datová schránka budou písemnosti doručovány datovou zprávou prostřednictvím IS datových schránek. Pro doručení takových zpráv včetně fikce doručení pak platí příslušné obecně závazné předpisy.

9.5. Zánik této rámcové smlouvy nemá vliv na smluvní vztahy, založené jednotlivými dílčími smlouvami, uzavřenými před zánikem této rámcové smlouvy.

10. Závěrečná ujednání

- 10.1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany, jen v případě, že tím nebudou porušeny podmínky zadání veřejné zakázky a ZZVZ, a to pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 10.2. Zhotovitelé ani objednatel nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
- 10.3. Pro případ vzniku sporu ohledně plnění nebo výkladu smlouvy se smluvní strany zavazují řešit spor nejprve smírnou cestou. Teprve nedojde-li mezi nimi k vyřešení sporu dohodou, může kterákoliv ze smluvních stran předložit spor k rozhodnutí věcně příslušnému soudu ČR se sjednanou místní příslušností podle sídla objednatele.
- 10.4. Zhotovitelé prohlašují, že mají uzavřenu pojistnou smlouvu ve výši min. 30 mil. Kč týkající se odpovědnosti za škody způsobené při provozní činnosti, která pokrývá rizika spojená se škodami všeho druhu, způsobenými na majetku objednatele i třetích osob, na zdraví úrazem, požárem, výbuchem, vodou nebo krádeží, přičemž tato smlouva pokrývá i odpovědnost za škodu na okolních objektech.
- 10.5. Zhotovitelé jsou oprávněni měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž tato skutečnost musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnů před její změnou. Pro doručování hmotně právních úkonů (jednání) stran Smlouvy se sjednává analogicky použití pravidla doručování dle občanského soudního řádu včetně domněnky doručení.
- 10.6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím profilu zadavatele a smluvní strany se dohodly, že uveřejnění zajistí objednatel prostřednictvím svého elektronického nástroje na svém profilu zadavatele Statutárního města Kladna.
- 10.7. Právní vztah mezi objednatelem a zhotovitelem při uzavírání příslušné smlouvy se řídí právem České republiky.
- 10.8. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
- 10.9. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době podání nabídky.
- 10.10. Zhotovitelé se zavazují, že veškeré změny svých důležitých (do obchodního rejstříku zapisovaných) údajů oznámí bez prodlení objednateli. Stejně tak jsou povinni oznámit objednateli, že byl vůči nim podán návrh na zahájení insolvenčního řízení nebo skutečnost, že sami takový návrh jako dlužníci připravují a poté i to, že takový návrh podali u příslušného soudu. V případě zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli/zhotovitelům je oprávněn objednatel vypovědět smlouvu s výpovědní lhůtou dvou měsíců.
- 10.11. Smluvní strany rovněž prohlašují, že pro výklad některých ujednání této smlouvy je rozhodující zadávací dokumentace k této veřejné zakázce, která je jim dostatečně známa a mají ji k dispozici, a proto považují veškerá ujednání, která se odkazují na tuto zadávací dokumentaci, za naprosto srozumitelná a určitá.

- 10.12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.
- 10.13. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této smlouvy zpracovává pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.
- 10.14. Smlouva bude uzavírána v jednom elektronickém originále.
- 10.15. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č.1 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s cenovou nabídkou, Příloha č. 2 – Realizační smlouva o dílo (vzor), Příloha č. 3– Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění, Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání, Příloha č. 5 – Plné moci

Doložka

Dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění byla tato Rámcová smlouva č. 2022/0349/ODaS schválena Radou města Kladna dne 5.4.2022 usnesením č. 150.

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za objednatele:

Statutární město Kladno

elektronicky podepsáno

primátor

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za zhotovitele č. 1:

Klika & Dvořák, s.r.o.

[Redacted signature]

jednatelé společnosti

V Kladně dne dle elektronického podpisu

Za zhotovitele č. 2:

RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby

Správce POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

[Redacted signature]

předseda představenstva

Společník 1 ČNES dopravní stavby, a.s.

Digitálně podepsal

[Redacted signature]

předseda představenstva

Společník 2 PORR a.s.

10:27:44 +02'00'

[Redacted signature]

Digitally signed by

[Redacted signature] 22:56:01 +02'00'

předseda představenstva

Společník 3 OK Stavby s.r.o.

Datum: 2022.04.21
14:02:45 +02'00'



[Redacted signature]

jednatel

V Praze dne dle elektronického podpisu

Za zhotovitele č. 3:

S u b t e r r a a . s .

SUBTERRA

Digitálně podepsal 
Datum:
2022.04.28
14:40:04 +02'00'



Ředitel divize 4



Zhotovitel č. 1: Klika & Dvořák, s.r.o.

Příloha č. 1 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s cenovou nabídkou

p.č.	popis	MJ	Množství	J. cena	Celkem KE bez DPH
1	Odstanění diažeb komunikací z oes. diažeb	m2	1750	85,00	148 750,00
2	Odstanění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm	m2	3500	165,00	577 500,00
3	Odstanění živého povrchu do tl 100 mm	m2	5200	85,00	442 000,00
4	Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	1	18,00	18,00
5	Odstanění podkladu z kamenna těženého do tl 200 mm	m2	7000	45,00	315 000,00
6	Vytřetí obrub silničních	m	2100	120,00	252 000,00
7	Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu	m	1	650,00	650,00
8	Protikořenová fólie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromů)	m2	1	450,00	450,00
9	Vytřetí obrub záhonových	m	2900	60,00	174 000,00
10	Dočasně zajistění potrubí TEP0 panelem	m	175	500,00	87 500,00
11	Příplatek za zřízení vrtákovky v blízkosti podzemního vedení	m3	520	560,00	291 200,00
12	Dodávka a osazení štránkového betonového žabu 4.520 mm, v.500 mm	m	1	8500,00	8 500,00
13	Odkvapky a protokvapky nezapažené v hornině tl. 3 objem do 100 m3	m3	1445	290,00	419 050,00
14	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypání z hloubky tl. 1 až 4	m3	5775	235,00	1 357 125,00
15	Poplatek za uložení odpadu ze sypání (skládkovně)	t	4620	300,00	1 386 000,00
16	Kostka diažební mozaika žula 4/6 tl 1	m2	1	890,00	890,00
17	Úprava pádné v zářezech se zhuštěním	m2	15000	40,00	600 000,00
18	Rozprostření omíčky tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1160	40,00	46 400,00
19	Dodávka panel silniční 300x200x15 cm	kus	10	10000,00	100 000,00
20	Založení parkového trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2	m2	1160	45,00	52 200,00
21	Podklad ze štránkové 50 do tl 100 mm	m2	4900	125,00	612 500,00
22	Realizace betonové desky pod tříty asfalt	m3	1	4410,00	4 410,00
23	Prézování živého krytu do tl. 150 mm	m2	1	220,00	220,00
24	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2600	395,00	1 027 000,00
25	Realizace základu ze ztraceného betonu - tvárnice šifry do 10 cm vč.dodání materiálu	m3	1	8800,00	8 800,00
26	Kladení zámkové diažby tl 60 mm	m2	8700	495,00	4 306 500,00
27	Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu	kus	1	25000,00	25 000,00
28	Montáž šachty plastové	kus	1	3500,00	3 500,00
29	Kladení zámkové diažby tl 80 mm	m2	4350	525,00	2 283 750,00
30	Dodávka diažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	500	810,00	405 000,00
31	Dodávka diažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	6950	427,00	2 967 650,00
32	Dodávka diažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní	m2	470	427,00	200 690,00
33	Dodávka diažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní	m2	230	529,00	121 670,00
34	Kácení vzrostlého stromu	ks	1	7500,00	7 500,00
35	Postřik herbicidem	m2	1	12,00	12,00
36	Dodávka diažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná	m2	1	539,00	539,00
37	Dodávka diažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní	m2	1740	600,00	1 044 000,00
38	Zřízení vpusť do 1,5 m kanalizační uliční z betonových oáček typ UV-50 normální včetně osádky	kus	15	10000,00	150 000,00
39	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do kaže z betonu prostého	m	5800	497,00	2 882 600,00
40	Realizace základy z tvárnice hladké šifry 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	10500,00	10 500,00
41	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	1600	242,00	387 200,00
42	Osazení zahradního obrubníku betonového do kaže z betonu s boční opěrou	m	1150	424,00	487 600,00
43	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm	kus	850	75,00	63 750,00
44	Realizace základy z tvárnice jednostranně šípované šifry 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	12500,00	12 500,00
45	Dodávka obrubník betonový HK přířný 330/1006/400	kus	30	2874,00	86 220,00
46	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	34500,00	34 500,00
47	Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 (460x2950x2000 mm)	kus	1	34500,00	34 500,00
48	Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	34500,00	34 500,00
49	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	34500,00	34 500,00
50	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm)	kus	3	4620,00	13 860,00
51	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových diažeb tl. 80 mm	m2	1	55,00	55,00
52	Montáž potrubí z trub litinových tvrdých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.ovrovek	m	1	656,00	656,00
53	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 (100x1850x750 mm)	kus	3	2265,00	6 795,00
54	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 (100x2000x750 mm)	kus	16	2430,00	38 880,00
55	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 (100x2150x750 mm)	kus	3	2830,00	8 490,00
56	Realizace základu ze ztraceného betonu - tvárnice šifry do 20 cm vč.dodání materiálu	m3	1	8500,00	8 500,00
57	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm)	kus	3	3795,00	11 385,00
58	Práce jeřábu 30t	hod	18	2500,00	45 000,00
59	Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby	m	1	450,00	450,00
60	Litý asfalt MA B (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	750,00	750,00
61	Řezání stávajícího živého krytu tl do 150 mm	m	235	160,00	37 600,00
62	Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovně)	t	5790	200,00	1 158 000,00
63	Prézování živého krytu do tl. 300 mm	m2	1	450,00	450,00

27

64	Spojovací posázka 0,3 kg/m ²	m ²	1	23,00	23,00
65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovně)	t	6930	450,00	3 118 500,00
66	Vytýčení trasy inženýrských sítí	kus	260	350,00	91 000,00
67	Dodávka panelů střešní 200x100x15 cm	kus	10	6600,00	66 000,00
68	Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně	kus	18	4000,00	72 000,00
69	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpětný povrch, bez kotvení	kus	1	2851,00	2 851,00
70	Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm	m ²	1	440,00	440,00
71	Dodávka obrubník betonový střešní přírodní šedá 100x15x30 cm	kus	30	249,00	7 470,00
72	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé	kus	12	1000,00	12 000,00
73	Dodávka obrubník kamenný přímý, šula, OP6 15x25	m	1	2124,00	2 124,00
74	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk	kus	1	362,00	362,00
75	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk	kus	1	362,00	362,00
76	Dodávka a osazení betonové střeže výška 1 m	kus	1	2192,00	2 192,00
77	Podkop šedá žluta prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže	kus	1	9780,00	9 780,00
78	Dodávka kamenivo dekorční -kačírek praný	t	1	1000,00	1 000,00
79	Dodávka litinový poklop čtvercový pojízdný 600x600 mm DN 400	kus	12	10000,00	120 000,00
80	Napájetování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dřna 12měs.	m ²	1	200,00	200,00
81	Očštění a uskladnění ve velkoobjemových vácích žulové dřna 12 měsíců	t	1	1500,00	1 500,00
82	Osazení chodničového obrubníku betonového stojatého s boční operou do kole z betonu prostého	m	1	478,00	478,00
83	Napájetování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub. na 6měs.	m	165	250,00	41 250,00
84	Jemná modelace terénu	m ²	870	95,00	82 650,00
85	Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očštění a napájetování	m ²	570	300,00	171 000,00
86	Dodávka PALISADA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/tm	kus	30	278,00	8 340,00
87	Odstanění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm	m ²	350	620,00	217 000,00
88	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recykátu	m ³	175	750,00	131 250,00
89	Čištění vozovek vozů	m ²	500	30,00	15 000,00
90	Montáž potrubí z trub litinových tvulových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.тарovak	m	1	599,00	599,00
91	Odstanění podkladu z železobetonu do tl 300 mm	m ²	140	950,00	133 000,00
92	Frézování živičného krytu do tl 200 mm	m ²	878	250,00	217 500,00
93	Odstanění podkladu živičného do tl 200 mm	m ²	30	200,00	6 000,00
94	Dodávka šterkotřít frakce 0-63	t	46	550,00	25 300,00
95	Odstanění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm	m ²	2990	120,00	346 800,00
96	Podklad ze ŠD do tl. 80mm	m ²	1	118,00	118,00
97	Kryt vymývaným dekorčním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm	m ²	18	450,00	8 100,00
98	Strojní sbíjení betonu do 15 cm	m ²	87	380,00	33 060,00
99	Podklad nebo podsep ze šterkotřítu ŠP do tl 200 mm	m ²	1	250,00	250,00
100	Dodávka osivo směs travní parková	kg	23	180,00	4 140,00
101	Ruční sbíjení žlvice	m ³	105	2900,00	304 500,00
102	Zašterkotřívání záhonů vč.materiálu	m ²	1	250,00	250,00
103	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm	m	245	200,00	49 000,00
104	Frézování živičného krytu do tl 100 mm	m ²	6930	135,00	935 550,00
105	Odstanění podkladu živičného do tl 150 mm	m ²	635	140,00	88 900,00
106	Vytřídění obrub kamenných	m	870	90,00	78 300,00
107	Osazení betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m	m	70	1269,00	88 830,00
108	Sejmutí omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m ³	1735	55,00	95 425,00
109	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní	m ²	1	472,00	472,00
110	Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm	m ²	1	460,00	460,00
111	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná	m ²	90	560,00	50 400,00
112	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	45	350,00	15 750,00
113	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná	m ²	1	560,00	560,00
114	Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu	m ³	30	2700,00	81 000,00
115	Podklad ze šterkotřítu ŠD do tl 200 mm	m ²	2890	230,00	664 700,00
116	Natěžení výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m ³	m ³	4620	205,00	947 100,00
117	Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	290	650,00	188 500,00
118	Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očštění z.dlažby,napájetování, hutnění, pokolení kladec vrstvy a zapískování	m ²	200	623,00	124 600,00
119	Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	35	450,00	15 750,00
120	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m ²	2560	472,00	1 208 320,00
121	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm	kus	500	65,00	32 500,00
122	Příplatek za lepkost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m ³	1	140,00	140,00
123	Kamenný obrubník OP3 oblouk	m	1	3220,00	3 220,00
124	Lej asfalt MA 11 (LA3) tl. 40 mm, 5 přes 3 m s modifikovaného asfaltu	m ²	1	850,00	850,00
125	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x30 cm	kus	1	115,00	115,00
126	Řízení zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	1	4500,00	4 500,00
127	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový	kus	1	612,00	612,00
128	Svislé přemístění výkopku ručně	m ³	1	700,00	700,00

129	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m ²	m ²	1	583,00	583,00
130	Montáž a kompletní dodávka schodiš z zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev	m ²	15	2500,00	37 500,00
131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl do 50 mm š do 3 m z modř.asfaltu	m ²	2890	375,00	1 083 750,00
132	Příplatek k vodorovnému přemístění výtopku/sypání z hrominy tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m	m ³	30000	24,00	720 000,00
133	Příplatek za lepkovost, hloubení jam ručně	m ³	20	155,00	3 100,00
134	Dodávka a osazení šetrbinového betonového šabu š.520 mm, v.600 mm	m	1	7500,00	7 500,00
135	Zanradnické práce	hod	1	570,00	570,00
136	Překážka inženýrských sítí vč.zemních prací	m	40	6500,00	260 000,00
137	Uložení sypání na skládky	m ³	900	20,00	18 000,00
138	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m ³	145	150,00	21 750,00
139	Dosyp výškového rozdílu šD vč.hutnění	m ³	145	650,00	94 250,00
140	Dodávka kameniva tříděné hrubé frakce 16-32	t	1	530,00	530,00
141	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m ²	m ²	1	449,00	449,00
142	Geodetické zaměření	hod	115	2340,00	269 100,00
143	Demontáž mříže litinové	kus	18	1500,00	27 000,00
144	Dodávka štěrku frakce 0-32	t	175	500,00	87 500,00
145	Podklad ze šD do tl. 180mm	m ²	1	220,00	220,00
146	Odstranění podkladu z kameniva tříděného do tl 300 mm	m ²	1	150,00	150,00
147	Obšypání potrubí písek vč.hutnění a dodání materiálu	m ³	80	600,00	48 000,00
148	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná	m ²	375	623,00	233 625,00
149	Osazení tvárik kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací	m	1	228,00	228,00
150	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m ²	175	65,00	11 375,00
151	Klezná ochrana lmeně stromu štárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení	kus	1	3850,00	3 850,00
152	Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky	m ²	890	100,00	89 000,00
153	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1	m ²	890	70,00	62 300,00
154	Zděvka výsadby	m ³	1	800,00	800,00
155	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarevek	m	1	9500,00	9 500,00
156	Demontáž mobilní vč.odvozu a likvidace	kus	12	2500,00	30 000,00
157	Zřízení optičního řezber nebo tratičtí geotextíli v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m ²	495	40,00	19 800,00
158	Podklad ze šD do tl. 50mm	m ²	1	70,00	70,00
159	Příplatek za ukování železobetonového odpadu na skládce (stádkovně)	t	60	950,00	57 000,00
160	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm	m	70	50,00	3 500,00
161	Kovový obrubník 1000/100/8 mm	kus	1	460,00	460,00
162	Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m	kus	1	1850,00	1 850,00
163	Frézování živičného krytu do tl 50 mm	m ²	150	175,00	26 250,00
164	Nápojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace	kap	17	1500,00	25 500,00
165	Zřízení vrstvy z geotextíle v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m ²	1	90,00	90,00
166	Lej asfalt MA 8 (LA1) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m ²	1	605,00	605,00
167	Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezidoponí pro zpětné použití	t	1	440,00	440,00
168	Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150	m	235	450,00	105 750,00
169	Dodávka geotextíle do 300 g/m ² šře 300cm	m ²	145	95,00	13 775,00
170	Odstranění podkladu z železobetonu do tl 150 mm	m ²	21	350,00	7 350,00
171	Montáž lapače sifonních spávenin z tvrdého PVC – systém KG	kus	30	600,00	18 000,00
172	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm	m ²	2025	387,00	783 675,00
173	Osazování betonových pásovd do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m	m	24	883,00	21 192,00
174	Odstranění geotextíli v komunikacích	m ²	60	20,00	1 200,00
175	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm	kus	60	115,00	6 900,00
176	Dodávka obruba TB-zatáčka	kus	7	399,00	2 793,00
177	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm	kus	1	335,00	335,00
178	Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg	kus	1	11000,00	11 000,00
179	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm	m ²	870	240,00	208 800,00
180	Provzdušňovací DN150 - PE vč.tepečné izolace	m	1	2500,00	2 500,00
181	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm	kus	60	338,00	20 280,00
182	Dodání uliční vpusti plastové komplet	kus	1	15000,00	15 000,00
183	Montáž uliční vpusti plastové	kus	1	3500,00	3 500,00
184	Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm	kus	70	556,00	38 920,00
185	Filtrační vrstvy ze štěrku třídě bez ztuhnutí frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m ³	1	1111,00	1 111,00
186	Spojovací pásník 0,8 kg/m ²	m ²	1	25,00	25,00
187	Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný	m ²	1	410,00	410,00
188	Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů	kus	3	1200,00	3 600,00
189	Podklad nebo podsyp ze štěrku šp do tl 150 mm	m ²	1	180,00	180,00
190	Ruční sbojení betonu	m ³	30	3200,00	96 000,00
191	Kladecí vrstva ze štěrku třídě fr.4/8 tl 40 mm	m ²	8950	75,00	671 250,00
192	Odstranění pahezů D<0,3 m rovina	kus	12	1500,00	18 000,00
193	Dodání betonové jímky 10m ³ (3x2,4x1,75 m)	kus	1	61090,00	61 090,00

29

194	Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m)	kus	1	21500,00	21 500,00
195	Dodávka zámková dlažba -krajovka,přilka	m2	1	520,00	520,00
196	Podklad z mechanicky zpevněného kaménka MZK tl 150 mm	m2	1450	280,00	406 000,00
197	Mříž ke stromu šířková 1800 x 1800 mm	kus	1	38000,00	38 000,00
198	Mříž ke stromu šířková 2000 x 2000 mm	kus	1	41000,00	41 000,00
199	Montáž koše včetně dodávky	kus	18	10000,00	180 000,00
200	Podklad ze směsi střešené cementem (ISC 1) tl do 120 mm	m2	260	305,00	79 300,00
201	Mříž ke stromu šířková 1000 x 1000 mm	kus	1	17250,00	17 250,00
202	Odstranění podkladu z kaménka drceného do tl 400 mm	m2	1270	180,00	228 600,00
203	Postřik živkový infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	695	25,00	17 375,00
204	Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P	kus	7	2874,00	20 118,00
205	Vodoravná doprava vybraných hmot beton,živice do 5 km	t	1	720,00	720,00
206	Dodávka písek křemíkový sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozřnutí a dopravy	t	1	6000,00	6 000,00
207	Popel cementový třída CP 5 kaménko do 4 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	2900,00	2 900,00
208	Směs pro beton třída C12/15 (B15) kaménko do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	18	3150,00	56 700,00
209	Opičení staveniště	m	1	450,00	450,00
210	Práce jeřábu do 50t	hod.	1	4500,00	4 500,00
211	Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatěžení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím rožtem mřížkovým z litiny,podklad a obetonování betonem prostým	m	3	4850,00	14 550,00
212	Kladení dlažby z mozaiky koše z kaménka	m2	290	700,00	203 000,00
213	Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	60	4885,00	293 100,00
214	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objektům s boční operou	m	1	883,00	883,00
215	Podklad ze ŠD do tl. 120mm	m2	1	145,00	145,00
216	Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3	m3	1	12000,00	12 000,00
217	Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.občtěžení, napájetování, hutnění, poklázení kladecké vrstvy	m2	115	950,00	109 250,00
218	Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm	m2	115	55,00	6 325,00
219	Zatrubnění okapových svodů prům.100 mm	m	60	550,00	33 000,00
220	Odstranění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km	kus	1	1500,00	1 500,00
221	Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P	kus	3	2874,00	8 622,00
222	Dodávka dlažba pro nevidamé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	23	636,00	14 628,00
223	Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm	m2	230	250,00	57 500,00
224	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm v horní tl. 3	m3	115	40,00	4 600,00
225	Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm	m3	35	205,00	7 175,00
226	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	205	560,00	114 800,00
227	Dodávka dlažba pro nevidamé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	115	748,00	86 020,00
228	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovně)	t	15	3000,00	45 000,00
229	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1	395,00	395,00
230	Ruční výkop	m3	70	1500,00	105 000,00
231	Litý asfalt MA 11 (LA) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	590,00	590,00
232	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	481,00	481,00
233	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapařených v horní tl. 3	m3	3	35,00	105,00
234	Demontáž zpevněovacího prahu	m	7	4700,00	32 900,00
235	Dodávka panel střešní 300x100x15 cm	kus	15	6555,00	98 325,00
236	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kovovou do betonového základu pomocí závitové tyče)	kus	1	3000,00	3 000,00
237	Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná	m2	1	481,00	481,00
238	Příplatek za lepivost u odkopávek v horní tl. 1 až 3	m3	350	35,00	12 250,00
239	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný	m2	1	420,00	420,00
240	Mazanina z betonu prostého	m3	1	4273,00	4 273,00
241	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 500 mm v horní tl. 3	m3	20	50,00	1 500,00
242	Kladení zámkové dlažby tl 100 mm	m2	1	583,00	583,00
243	Dodávka dlažba zatravněvací 60x40x10 cm přírodní	m2	1	615,00	615,00
244	Hloubení rýhy pro obrubníky	m	900	95,00	85 500,00
245	Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	18	1200,00	21 600,00
246	Vodoravné přemístění výtopku/sypanky z hominy tř. 1 až 4 do 10km	m3	1	315,00	315,00
247	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2	m2	1	520,00	520,00
248	Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní	m2	1	548,00	548,00
249	Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.občtěžení betonové dlažby, napájetování, hutnění, poklázení kladecké vrstvy a zapískování	m2	30	650,00	19 500,00
250	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší koše z kaménka	m2	1	1200,00	1 200,00
251	Dodávka skruž betonové pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/36, 45x35x5 cm	kus	1	957,00	957,00
252	Navrtávka kanalizace prům.150mm	kus	18	4860,00	87 480,00
253	Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá	m2	1	515,00	515,00
254	Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá	m2	1	637,00	637,00
255	Nápojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace	lpl	23	5000,00	115 000,00
256	Zapískování a přemístění zámkové dlažby včetně dodávky křemíčitého písku	m2	5650	120,00	678 000,00
257	Pomocné práce	hod.	1	855,00	855,00
258	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300	m	1	3100,00	3 100,00

30.

259	Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3	m3	45	4500,00	202 500,00
260	Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s balen) výška v cm 80-100) (Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, závlhka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzrůstání, obalení kmene jutou (růžovou rohoží) - bez odšáření keře (okrasné dřeviny) (dodání keře zajišťuje zadávatel)	kus	185	2000,00	370 000,00
261	Dodávka obruba silniční zatažka	kus	30	556,00	16 680,00
262	Dodávka poklop šachtový D1 /výška litinové/ D 400 , s odvětráním	kus	7	9000,00	63 000,00
263	Demontáž uliční vpusti vč.livnice	kus	12	6000,00	72 000,00
264	Dodávka mříž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm	kus	12	9000,00	108 000,00
265	Spojovací postřik	m2	2890	25,00	72 250,00
266	Dodávka silniční svodidla betonové oboustranné základní 3995x1000 mm	kus	1	20000,00	20 000,00
267	Dodávka prstenec: betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	30	350,00	10 500,00
268	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm	kus	1	92,00	92,00
269	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x25 cm	kus	1	115,00	115,00
270	Mříž ze stromu litinová 1600 x 1600 mm	kus	1	32000,00	32 000,00
271	Dodávka lapeč střešních splašenin - gelger (plast)	kus	12	1200,00	14 400,00
272	Kladení betonové dlažby do kole z kaménka	m2	1	583,00	583,00
273	Dodávka čtvo betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1	560,00	560,00
274	Výzvalá ochrana kmene stromu žárově zinkované 450/560 x 1870 mm, barevné provedení	kus	1	6200,00	6 200,00
275	Dodávka čtvo betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	12	780,00	9 360,00
276	Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní	m2	1	548,00	548,00
277	Čištění vpusti kanalizační uliční	kus	30	2000,00	60 000,00
278	Výzvalá úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	kus	12	2500,00	30 000,00
279	Osazení příkopového žlabu do šlátkopísku z betonových desek	m	1	515,00	515,00
280	Výzvalá úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	35	1490,00	52 150,00
281	Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm	m2	495	950,00	272 250,00
282	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	88	340,00	29 920,00
283	Dodávka silniční svodidla betonové oboustranné základní 3995x800 mm	kus	1	18900,00	18 900,00
284	Kladení mlátového povrchu vč.dodání materiálu	m2	600	800,00	480 000,00
285	Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očistění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyrovnaným betonem	m	1	2500,00	2 500,00
286	Osazení mikroštrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	60	2500,00	150 000,00
287	Dodávka žabovka betonová 100 x 250 x 200 mm	kus	1	80,00	80,00
288	Těsnění spár závlhka za tepla pro kanálky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	695	66,00	45 870,00
289	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do kole z betonu prostého	m	1	593,00	593,00
290	Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	115	181,00	20 815,00
291	Řezání stávajícího žvlčného krytu hl do 100 mm	m	350	120,00	42 000,00
292	Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	kus	30	137,00	4 110,00
293	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	12	220,00	2 640,00
294	Mříž ze stromu litinová 1400 x 1400 mm	kus	1	34500,00	34 500,00
295	Dodávka obrubník 50x2x25 cm přírodní	kus	465	104,00	48 360,00
296	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 (420x2950x2150 mm)	kus	11	34300,00	377 300,00
297	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk	kus	1	700,00	700,00
298	Dodávka silniční betonové zastávka - šroub, podložka, krytka	kus	1	256,00	256,00
299	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům příčný 195x600x300 mm	kus	1	437,00	437,00
300	Svislé přeměšnění výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30	150,00	4 500,00
301	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do kole z betonu prostého	m	1905	450,00	857 250,00
302	Dodávka obrubník kamenný příčný, žula, OP3 25x20	m	140	1600,00	224 000,00
303	Obetonování betonem prázdným tř. C 20/25	m3	1	4081,00	4 081,00
304	Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení	kus	41	2500,00	102 500,00
305	Vodoravné přeměšnění výkopku/sypání z hominy tř. 1 až 4 do 1km	m3	1	120,00	120,00
306	Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očistění, napájetování, zpětná montáž do kole z betonu prostého	m	30	883,00	26 490,00
307	Odsranění křovin s kořeny	m2	260	400,00	104 000,00
308	Dodávka sluzk betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	12	820,00	9 840,00
309	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm	kus	235	82,00	19 270,00
310	Hloubení šachet v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7	1200,00	8 400,00
311	Dodávka mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	12	2024,00	24 288,00
312	Výsadba trvalé vč.pomocného materiálu	ks	1	169,00	169,00
313	Montáž lamelky na zpěnění povrch, bez kotvení	kus	1	1800,00	1 800,00
314	Dodávka sluzk betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	12	360,00	4 320,00
315	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2	m2	1	448,00	448,00
316	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm	kus	1	96,00	96,00
317	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v homině tř 1 až 4	m	1	2624,00	2 624,00
318	Osazení bezbarérového betonového obrubníku do betonového kole tl 150 mm	m	21	950,00	19 950,00
319	Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek	kus	12	2600,00	31 200,00
320	Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 (420x2950x2000 mm)	kus	1	33000,00	33 000,00
321	Dodávka betonového svadidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nálet	kus	8	10500,00	84 000,00
322	Odsranění odpadkového koše vč.odvodu a livnice	kpl	30	1000,00	30 000,00

323	Dodávka obrubník 100x25 cm přírodní	kus	4900	156,00	764 400,00
324	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 (420x2950x2150 mm)	kus	1	34500,00	34 500,00
325	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr	kus	8	10500,00	84 000,00
326	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedé 50x15x25 cm	kus	290	149,00	43 210,00
327	Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25	m	1	1937,00	1 937,00
328	Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům	komp.	1	12000,00	12 000,00
329	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do 500 mm	m2	1	137,00	137,00
330	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m2	12	3278,00	39 336,00
331	Lože pod obrubníky z dřě 8.0.3 , hl. 0,1 m	m	5200	145,00	754 000,00
332	Výsadba stromu vč.pomocného materiálu	ks	1	7500,00	7 500,00
333	Řezání spár pro vytvoření korníčky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živéčném krytu	m	700	105,00	73 500,00
334	Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink.	kus	1	412,00	412,00
335	Obetonování betonem prostým tř. C 12/15	m3	7	3500,00	25 200,00
336	Realizace základu ze ztraceného bednění - dvěmačky šířky do 30 cm vč.dodání materiálu	m3	1	6500,00	6 500,00
337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km	t	4350	670,00	2 914 500,00
338	Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OPS 20x20	m	2200	1495,00	3 289 000,00
339	Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m	m2	1	180,00	180,00
340	Nakládání výkopu z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3	m3	1	230,00	230,00
341	Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	1	182,00	182,00
342	Řezání stávajícího živéčného krytu hl do 200 mm	m	1	205,00	205,00
343	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedé 50x15x30 cm	kus	1	278,00	278,00
344	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	1	300,00	300,00
345	Dodávka vápnoc. 90-Q nehašené	t	1	4500,00	4 500,00
346	Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm	m2	5500	180,00	990 000,00
347	Trouba kruhová betonová DN 400 mm	m	1	1850,00	1 850,00
348	Nakládání vybouraných hmot beton,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4150	601,00	2 494 150,00
349	Výšková úprava ušlechtlého vstupu nebo vpusť do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	35	2350,00	82 250,00
350	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 300m2	m2	1	458,00	458,00
351	Dodávka žlabovka betonová 140 x 130 x 570/607 mm	kus	1	125,00	125,00
352	Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel	kus	1	2000,00	2 000,00
353	Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím rožem šířky do 200 mm	m	1	5800,00	5 800,00
354	Zatravnění vč.substrátu a osiva	m2	1	200,00	200,00
355	Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm	kus	1	2936,00	2 936,00
356	Bourání rdva z betonu prostého	m3	205	2500,00	512 500,00
357	Bourání betonových panelů osazovaných v řadě	m3	1	1630,00	1 630,00
358	Očštění vybouraných obrubníků zahradních	m	1	35,00	35,00
359	Očštění vybouraných obrubníků silničních	m	70	45,00	3 150,00
360	Podklad ze ŠO do tl. 230mm	m2	1	265,00	265,00
361	Připlátek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice	t	49900	25,00	1 097 500,00
362	Oprava teplovodního kanálu - vyzdržení, zakopání, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdržení teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zakopání teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - d.mn.0,1m; šířka 3m; tl. betonové vrstvy = 0,2 m)	m	145	3300,00	478 500,00
363	Očštění vybouraných zámkových dlaždic	m2	1	75,00	75,00
364	Očštění dlažebních kostek	m2	1	110,00	110,00
365	Liřý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	725,00	725,00
366	Obetonování betonem prostým tř. C 16/20	m3	1	4594,00	4 594,00
367	Očštění vybouraných betonových dlaždic	m2	1	45,00	45,00
368	Řez dlažby	m	2080	190,00	395 200,00
369	Poplatek za uložení odpadu z kameniva (střednězrné)	t	9150	300,00	2 745 000,00
370	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	8080	250,00	2 020 000,00
371	Připlátek za hrubost dlažba tl. 8 cm	m2	1	250,00	250,00
372	Kladení dřevěného potrubí do D 200mm	m	375	85,00	31 875,00
373	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dílčím na vzdálenost do 50 m	t	105	480,00	50 400,00
374	MŘE ke stromu pozink 1000 x 1000 mm	kus	1	14600,00	14 600,00
375	MŘE ke stromu pozink 1300 x 1300 mm	kus	1	21300,00	21 300,00
376	MŘE ke stromu pozink 1500 x 1500 mm	kus	1	25600,00	25 600,00
377	MŘE ke stromu pozink kruhová 1300 mm	kus	1	19500,00	19 500,00
378	MŘE ke stromu pozink kruhová 1500 mm	kus	1	23800,00	23 800,00
379	Připlátek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1	100,00	100,00
380	izolace protu zemní vlhkosti stěn fólemi popovými pro běžné podmičky tl. 0,5 mm šířky L0 m	m2	890	230,00	204 700,00
381	Vaskovací baz z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání	tpi	1	43000,00	43 000,00
382	Připlátek k obzypání potrubí za prohození sypeniny	m3	1	285,00	285,00
383	Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm)	es	1	1613,00	1 613,00
384	Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu	m	1	2949,00	2 949,00
385	Montáž betonového schodu do cementové malty	m	1	562,00	562,00
386	Výšková betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými sítěmi bez zášpy	kus	1	4604,00	4 604,00

32.

387	Dodávka žeb. kabelový betonový ŽK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	kus	1	450,00	450,00
388	Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	1	110,00	110,00
389	Nakládní výkopku ručně	m3	115	480,00	55 200,00
390	Chráněný stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací	m	535	2000,00	1 070 000,00
391	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šterkovým ložem	m2	1	4061,00	4 061,00
392	Dodávka kamenivo tříděné hrubé frakce 32-63	t	1	595,00	595,00
393	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní	m2	30	472,00	14 160,00
394	Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třřrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž	m	9	2800,00	25 200,00
395	Dodávka kamenivo droené hrubé hromádová směs frakce 63-125	t	1	530,00	530,00
396	Demontáž ocelového zábradlí (max. třřrubkové)	m	35	950,00	33 250,00
397	Nájezdový pro kočárky na schody pozink	m	1	6500,00	6 500,00
398	Terakozní akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějšých stěn	m2	1	950,00	950,00
399	Připrava pod omítku - sádk budovy - lepidlo, perlitka, penetrace, polystyren	m2	1	950,00	950,00
400	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	58	350,00	20 300,00
401	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým droeným frakce 16 až 63 mm	m3	35	1350,00	47 250,00
402	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní	m2	405	482,00	195 210,00
403	Osyp z hutněné živčným recyklováním tl.do 8 cm	m2	1	250,00	250,00
404	Dodávka kamenivo tříděné hrubé frakce 8-16	t	1	560,00	560,00
405	Provizorní vyspravení neupravených výtoků asfaltovým betonem ACO	t	1	7500,00	7 500,00
406	Asfaltový beton ACO B tl 40 mm	m2	1	360,00	360,00
407	Hutněné rýhy	m	290	25,00	7 250,00
408	Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m.	kus	1	6500,00	6 500,00
409	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná	m2	1	560,00	560,00
410	Okruž výkopku ručně do 30m	m3	58	450,00	26 100,00
411	Montáž a dodávka zábradlí - pozink (max. třřrubkové)	m	1	3600,00	3 600,00
412	Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šře 250cm	m2	465	65,00	30 225,00
413	MŘE ke stromu litinová kruhová 1460 mm	kus	1	34500,00	34 500,00
414	MŘE ke stromu litinová kruhová 2000 mm	kus	1	40250,00	40 250,00
415	Vyvozací trojčlá pro kmen stromu 2000 mm	kus	1	1450,00	1 450,00
416	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm	kus	1	2200,00	2 200,00
417	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm	kus	1	3050,00	3 050,00
418	Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.pátkou vč.odvozu a likvidace	tpi	12	2000,00	24 000,00
419	Dodávka ořubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm	kus	1	52,00	52,00
420	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	1	230,00	230,00
421	Dodávka silniční zastřevkový betonový panel výjezdový 160 (420x2950x2150 mm)	kus	3	33000,00	99 000,00
422	Podklad ze šterkovité ŠD do tl 150 mm	m2	14450	182,00	2 629 900,00
423	Odstranění parkové lavky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace	kus	1	1800,00	1 800,00
424	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	481,00	481,00
425	Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm)	kus	15	4061,00	60 915,00
426	Dodávka betonového svodidla - základní (500/1000/440 mm)	kus	15	2811,00	42 165,00
427	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm)	kus	15	4061,00	60 915,00
428	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm)	kus	15	4061,00	60 915,00
429	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm)	kus	15	4061,00	60 915,00
430	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm)	kus	15	4061,00	60 915,00
431	Montáž betonového svodidla	kg	1500	6,00	9 000,00
432	Přísušovací k montáži betonového svodidla - šroub, spona	kus	45	350,00	15 750,00
433	Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace	kus	1	1000,00	1 000,00
434	Odvaz obrub na určené místo do 5cm vč.manipulace	t	1	550,00	550,00
435	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm	kus	48	470,00	22 560,00
436	Dodávka písek technický třřdění	t	35	650,00	22 750,00
437	Podklad ze ŠD do tl. 280mm	m2	1	330,00	330,00
438	Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1	140,00	140,00
439	Skládací penák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2.	kus	1	15000,00	15 000,00
440	Zahřubení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200	m	520	2500,00	1 300 000,00
441	Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm	m2	1	410,00	410,00
442	Připletek ze kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm	m2	1	55,00	55,00
443	Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva M2K	m3	1	1983,00	1 983,00
444	Asfaltový beton ACO B tl 50 mm modifikovaný	m2	1	530,00	530,00
445	Zatrubnění odpadových svodů prům.150 mm	m	1	2361,00	2 361,00
446	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2	m2	1	583,00	583,00
447	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1	673,00	673,00
448	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkovitého	m3	12	1350,00	16 200,00
449	Trouba vodovodní litinová hrdlková povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek	m	1	8110,00	8 110,00
450	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklováním prolétoho cementovou maltou	m3	1	3286,00	3 286,00
451	Dodávka skruž betonové pro uliční vpusť přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	1	670,00	670,00

452	Výsadba soškových keří vč.pomocného materiálu	ks	1	750,00	750,00
453	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC	kus	3	861,00	2 583,00
454	Kladecí vrstva ze šterkodně fr.4/8 Ø 30 mm	m2	1	65,00	65,00
455	Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast	kus	12	850,00	10 200,00
456	Podklad nebo podsyp ze šterkopěku ŠP do Ø 100 mm	m2	1	125,00	125,00
457	Dodávka dlažba travřivovací 60x40x8 cm přirodní	m2	1	425,00	425,00
458	Dodávka obruba sáňovní-roh	kus	1	487,00	487,00
459	Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výpř.+ litina/ D 400 , s odvětráním	kus	1	9300,00	9 300,00
460	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr	kus	8	11000,00	88 000,00
461	Dodávka PALISÁDA betonová přirodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/m	kus	1	226,00	226,00
462	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm	m2	1	1062,00	1 062,00
463	Výsadba keří vč.pomocného materiálu	ks	1	125,00	125,00
464	Dodávka obruba T10-100x100x250 mm	m	175	182,00	31 850,00
465	Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	3600,00	3 600,00
466	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení	m	1	312,00	312,00
467	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění	m	1	112,00	112,00
468	Dodávka revzní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže	kus	1	23500,00	23 500,00
469	Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	3650,00	3 650,00
470	Odškopávky a prokápávky nezapažené v homině tř. 1-2 objem do 100 m3	m3	1	320,00	320,00
471	Dodávka vpusť s kalovým košem pro šab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400	kus	1	12456,00	12 456,00
472	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200	m	58	1200,00	69 600,00
473	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK Ø 100 mm	m2	1	200,00	200,00
474	Utý asfalt MA 8 (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150	720,00	108 000,00
475	Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítě 50x100mm,jednostranný poleh	m2	1	3400,00	3 400,00
476	Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	11500,00	92 000,00
477	Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	7600,00	60 800,00
478	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	11500,00	92 000,00
479	Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm	t	1	4700,00	4 700,00
480	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacího prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty	kus	3	22555,00	67 665,00
481	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek	m	1	4000,00	4 000,00
482	Asfaltový beton ACP 16+ Ø 60 mm	m2	2950	500,00	1 475 000,00
483	Výsadba cibulovni	ks	1	50,00	50,00
484	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1	883,00	883,00
485	Dodání mosaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	1	5700,00	5 700,00
486	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek	m	1	3423,00	3 423,00
487	Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm	kus	1	11185,00	11 185,00
488	Kameniný obrubník OP1 přímý	m	1	3940,00	3 940,00
489	Asfaltový beton ACO 11 Ø 60 mm modifikovaný	m2	1	585,00	585,00
490	Kameniný obrubník OP1 oblouk	m	1	6290,00	6 290,00
491	Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy stejné vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním balením - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejmeně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměrou substrátu min 50%, přikojení, závlaha a zarnučování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškozování v místě vřepení, obalení kmene jutou (rakusovou rňoží) - bez dodání stromů (dodání stromů zajřtřuje zadávatele)	kus	45	9500,00	427 500,00
492	Dodávka prstenců do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	41	800,00	32 800,00
493	Dodávka a osazení šterbinového betonového řábu š.400 mm, v.500 mm	m	20	5500,00	110 000,00
494	Montáž levčty s kotvením do betonového základu závtovou tyčí	kus	12	22000,00	264 000,00
495	Úprava plně se ztuhněním	m2	1	30,00	30,00
496	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK Ø 200 mm	m2	1	397,00	397,00

Suma rozpočtu			76 330 151,00 Kč
VRN 5%	%	5,000	3 816 507,55 Kč
Suma celkem bez DPH			80 146 658,55 Kč
DPH 21%			16 830 798,30 Kč
Suma celkem vč. DPH			96 977 456,85 Kč



KLIKA & DVORÁK, s.r.o.
 STAVEBNÍ - OBČIANSKÁ FIRMA
 Pavliševá 3230 KLADNO
 DIČ: CZ20140060

34

Zhotovitel č. 2:

RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby

Správce: POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Společník 1: ČNES dopravní stavby, a.s.

Společník 2: PORR a.s.

Společník 3: OK Stavby s.r.o.

Příloha č. 1 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s cenovou nabídkou

p.č.	popis	MJ	Množství	J. cena	Celkem Kč bez DPH
1	Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic	m2	1750	40,43	70 752,50
2	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm	m2	3500	121,28	424 480,00
3	Odstranění živčitého povrchu do tl 100 mm	m2	5200	44,10	229 320,00
4	Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	1	71,30	71,30
5	Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm	m2	7000	34,85	242 550,00
6	Vytrhání obrub silničních	m	2100	63,53	133 413,00
7	Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu	m	1	539,00	539,00
8	Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromu)	m2	1	239,80	239,80
9	Vytrhání obrub záhonových	m	2900	40,43	117 247,00
10	Dočasné zajistění potrubí TEPO panelem	m	175	149,00	26 075,00
11	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	520	444,68	231 233,60
12	Dodávka a osazení šetrbinového betonového žlabu 5.520 mm, v.500 mm	m	1	3200,00	3 200,00
13	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1445	98,18	141 870,10
14	Vodorovné přemístění do 5000 m vykopku/sypání v hornině tř. 1 až 4	m3	5775	61,00	352 275,00
15	Poplatek za uložení odpadu ze sypání (skládkovně)	t	4620	143,88	664 725,60
16	Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	1	1518,00	1 518,00
17	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním	m2	15000	17,33	259 950,00
18	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1160	34,65	40 194,00
19	Dodávka panel silniční 300x200x15 cm	kus	10	8115,00	81 150,00
20	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2	m2	1160	38,01	44 091,60
21	Podklad ze šetrkordtů ŠD do tl 100 mm	m2	4900	85,44	418 656,00
22	Realizace betonové desky pod litý asfalt	m3	1	5995,00	5 995,00
23	Frézování živčitého krytu do tl. 150 mm	m2	1	168,00	168,00
24	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (ABJ) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2600	425,43	1 106 118,00
25	Realizace základu ze ztraceného bednění - tvárnice šifky do 10 cm vč.dodání materiálu	m3	1	10071,60	10 071,60
26	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm	m2	8700	241,50	2 101 050,00
27	Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu	kus	1	8500,00	8 500,00
28	Montáž šachty plastové	kus	1	800,00	800,00
29	Kladení zámkové dlažby tl 80 mm	m2	4350	252,00	1 096 200,00
30	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	500	551,25	275 625,00
31	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	6950	288,75	2 006 812,50
32	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní	m2	470	288,75	135 712,50
33	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní	m2	230	357,00	82 110,00
34	Kácení vzrostlého stromu	ks	1	8393,00	8 393,00
35	Postřik herbicidem	m2	1	4,80	4,80
36	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná	m2	1	688,00	688,00
37	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní	m2	1740	409,50	712 530,00
38	Zřízení vpustí do 1,5 m kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální včetně dodávky	kus	15	15400,00	231 000,00
39	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5800	273,00	1 583 400,00
40	Realizace zídky z tvárnice hladké šifky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	7289,92	7 289,92
41	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	1600	214,89	343 824,00
42	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1150	262,50	301 875,00
43	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm	kus	850	54,34	46 189,00
44	Realizace zídky z tvárnice jednostranně štipané šifky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	10131,55	10 131,55
45	Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400	kus	30	2820,00	84 600,00
46	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	39500,00	39 500,00
47	Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 (460x2950x2000 mm)	kus	1	38500,00	38 500,00
48	Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	38500,00	38 500,00
49	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	45800,00	45 800,00
50	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm)	kus	3	4450,00	13 350,00
51	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm	m2	1	56,81	56,81
52	Montáž potrubí z trub litinových lirkových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvorovek	m	1	8500,00	8 500,00
53	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 2 (100x1850x750 mm)	kus	3	2520,00	7 560,00
54	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 3 (100x2000x750 mm)	kus	16	2630,00	42 080,00
55	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 4 (100x2150x750 mm)	kus	3	3550,00	10 650,00
56	Realizace základu ze ztraceného bednění - tvárnice šifky do 20 cm vč.dodání materiálu	m3	1	7289,92	7 289,92
57	Dodávka silniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm)	kus	3	4450,00	13 350,00
58	Práce jeřábu 30t	hod	18	2997,50	53 955,00
59	Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby	m	1	370,49	370,49
60	Litý asfalt MA 8 (LA7) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	1182,00	1 182,00
61	Řezání stávajícího živčitého krytu hl do 150 mm	m	235	149,10	35 038,50
62	Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovně)	t	5750	79,90	459 425,00
63	Frézování živčitého krytu do tl. 300 mm	m2	1	231,00	231,00
64	Spojovací postřik 0,3 kg/m2	m2	1	56,00	56,00
65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovně)	t	6930	59,95	415 453,50
66	Vytyčení trasy inženýrských sítí	kus	260	3597,00	935 220,00

67	Dodávka panel silniční 200x100x15 cm	kus	10	2800,00	28 000,00
68	Statické zkoušky hutnění konstrukční pláně	kus	18	4196,50	75 537,00
69	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení	kus	1	850,00	850,00
70	Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm	m2	1	811,23	811,23
71	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x30 cm	kus	30	199,50	5 985,00
72	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé	kus	12	1079,10	12 949,20
73	Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP5 15x25	m	1	1691,91	1 691,91
74	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk	kus	1	370,49	370,49
75	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnitřní oblouk	kus	1	370,49	370,49
76	Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m	kus	1	1800,00	1 800,00
77	Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže	kus	1	5800,00	5 800,00
78	Dodávka kamenivo dekorální -kačírek praný	t	1	947,21	947,21
79	Dodávka litinový poklop čtvercový pojezdový 600x600 mm DN 400	kus	12	5800,00	69 600,00
80	Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění bet.dř.na 12měs.	m2	1	1234,97	1 234,97
81	Očištění a uskladnění ve velkoobjemových vracích žulové dř.na 12 měsíců	t	1	3087,46	3 087,46
82	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1	345,79	345,79
83	Napaletování vč.dodávky palet ,odvoz a uskladnění žulové obrub..na 6měs.	m	165	262,50	43 312,50
84	Jemná modelace terénu	m2	870	28,88	25 125,60
85	Ruční rozebrání bet.dlažeb komunikací vč.očštění a napaletování	m2	570	131,25	74 812,50
86	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/tm	kus	30	208,95	6 268,50
87	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm	m2	350	404,25	141 487,50
88	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recykátu	m3	175	1266,14	221 574,50
89	Čištění vozovek vodou	m2	500	26,00	13 000,00
90	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200 vč.tvarovek	m	1	8900,00	8 900,00
91	Odstranění podkladu z železobetonu do tl 300 mm	m2	140	1732,50	242 550,00
92	Frézování živičného krytu do tl 200 mm	m2	870	80,85	70 339,50
93	Odstranění podkladu živičného do tl 200 mm	m2	30	80,85	2 425,50
94	Dodávka štěrku/ř. frakce 0-63	t	46	950,00	43 700,00
95	Odstranění podkladu z kameniva drceného do tl 300 mm	m2	2890	46,20	133 518,00
96	Podklad ze ŠD do tl. 80mm	m2	1	445,00	445,00
97	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačírkem) tl do 200 mm	m2	18	459,22	8 265,96
98	Strojní sbíjení betonu do 15 cm	m2	87	184,80	16 077,60
99	Podklad nebo podsyp ze štěrku/ř. ŠD do tl 200 mm	m2	1	985,00	985,00
100	Dodávka osivo směs travní parková	kg	23	199,03	4 577,69
101	Ruční sbíjení živice	m3	105	2543,08	267 023,40
102	Zašterkování záhonů vč.materiálu	m2	1	1366,86	1 366,86
103	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm	m	245	150,00	36 750,00
104	Frézování živičného krytu do tl 100 mm	m2	6930	44,10	305 613,00
105	Odstranění podkladu živičného do tl 150 mm	m2	635	63,00	40 005,00
106	Výhrání obrub kamenných	m	870	98,18	85 416,60
107	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m	m	70	892,50	62 475,00
108	Sejmuti omítky s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1735	80,85	140 274,75
109	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1	474,23	474,23
110	Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm	m2	1	856,56	856,56
111	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná	m2	90	430,50	38 745,00
112	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45	271,43	12 214,35
113	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná	m2	1	563,15	563,15
114	Vsakovací jáma - komplet vč.zemních prací a dodávky materiálu	m3	30	2250,00	67 500,00
115	Podklad ze štěrku/ř. ŠD do tl 200 mm	m2	2890	152,87	441 794,30
116	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4620	23,10	106 722,00
117	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	290	421,56	122 258,20
118	Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očištění z.dlažby,napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování	m2	200	383,25	76 650,00
119	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35	282,98	9 904,30
120	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	2560	357,00	913 920,00
121	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm	kus	500	50,40	25 200,00
122	Příplatek za lepicost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1	11,55	11,55
123	Kamenný obrubník OP3 oblouk	m	1	3779,01	3 779,01
124	Člý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	1153,00	1 153,00
125	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní100x5x30 cm	kus	1	129,67	129,67
126	Řízený zemní protlak hloubky do 5 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř. 1 až 4	m	1	11990,00	11 990,00
127	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový	kus	1	605,14	605,14
128	Svislé přemístění výkopku ručně	m3	1	196,35	196,35
129	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm do 50m2	m2	1	490,28	490,28
130	Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl.6 cm, hrubý povrch, vč.konstrukčních vrstev	m2	15	3675,00	55 125,00
131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl do 50 mm š do 3 m z modif.asfaltu	m2	2890	465,15	1 344 283,50
132	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m	m3	30000	11,50	345 000,00
133	Příplatek za lepicost, hloubení jam ručně	m3	20	721,88	14 437,60

134	Dodávka a osazení štěrbinového betonového žlabu š.520 mm, v.600 mm	m	1	15000,00	15 000,00
135	Zahradnické práce	hod	1	599,50	599,50
136	Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací	m	40	5000,00	200 000,00
137	Uložení sypaniny na skládky	m3	900	17,99	16 191,00
138	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	145	151,20	21 924,00
139	Desyp výškového rozdílu šD vč.hutnění	m3	145	19,00	2 755,00
140	Dodávka kamenivo těžené hrubě frakce 16-32	t	1	1687,00	1 687,00
141	Klázení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2	m2	1	321,09	321,09
142	Geodetické zaměření	hod	115	719,40	82 731,00
143	Demontáž mříže litinové	kus	18	500,00	9 000,00
144	Dodávka štěrkodrt' frakce 0-32	t	175	950,00	166 250,00
145	Podklad ze šD do tl.180mm	m2	1	751,00	751,00
146	Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl.300 mm	m2	1	51,98	51,98
147	Obsypání potrubí páskem vč.hutnění a dodání materiálu	m3	80	958,65	76 692,00
148	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná	m2	375	472,50	177 187,50
149	Osazení tvármí kabelových betonových dílo rýhy bez výkopových prací	m	1	197,00	197,00
150	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	175	75,08	13 139,00
151	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení	kus	1	3500,00	3 500,00
152	Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky	m2	890	57,75	51 397,50
153	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1	m2	890	75,08	66 821,20
154	Zálivka výsadby	m3	1	899,25	899,25
155	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvarovek	m	1	3000,00	3 000,00
156	Demontáž mobilníže vč.odvozu a likvidace	kus	12	1000,00	12 000,00
157	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	495	32,00	15 840,00
158	Podklad ze šD do tl. 50mm	m2	1	435,00	435,00
159	Poplatek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	60	329,73	19 783,80
160	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm	m	70	125,00	8 750,00
161	Kovový obrubník 1000/100/8 mm	kus	1	511,50	511,50
162	Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m	kus	1	1700,00	1 700,00
163	Frézování živčního krytu do tl.50 mm	m2	150	75,60	11 340,00
164	Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace	kpl	17	1200,00	20 400,00
165	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1	330,00	330,00
166	Litý asfalt MA B (LAJ) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	1095,00	1 095,00
167	Nakládání na dopravní prostředek hmot' na mezideponii pro zpětné použití	t	1	23,10	23,10
168	Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SNB do DN150	m	235	980,00	230 300,00
169	Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm	m2	145	68,00	9 860,00
170	Odstranění podkladu z železobetonu do tl.150 mm	m2	21	856,25	18 191,25
171	Montáž lapače sřišních splavenin z tvrdého PVC - systém KG	kus	30	870,00	26 100,00
172	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm	m2	2025	364,06	737 221,50
173	Osazování betonových pásad do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m	m	24	682,50	16 380,00
174	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	60	28,88	1 732,80
175	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm	kus	60	45,35	2 961,00
176	Dodávka obruba TB-zatáčka	kus	7	334,95	2 344,65
177	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm	kus	1	356,91	356,91
178	Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg	kus	1	6174,85	6 174,85
179	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl.150 mm	m2	870	184,80	160 776,00
180	Previzorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace	m	1	2000,00	2 000,00
181	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm	kus	60	282,45	16 947,00
182	Dodání uliční vpustí plastové komplet	kus	1	7000,00	7 000,00
183	Montáž uliční vpustí plastové	kus	1	3000,00	3 000,00
184	Dodávka obrubník betonový silniční nábořový levý,pravý 100x15x25 cm	kus	70	467,25	32 707,50
185	Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhuštění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	1	3212,00	3 212,00
186	Spojovací postřik 0,8 kg/m2	m2	1	84,00	84,00
187	Asfaltový beton ACO 11 tl.50 mm nemodifikovaný	m2	1	823,37	823,37
188	Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů	kus	3	4230,00	12 690,00
189	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku šP do tl.150 mm	m2	1	952,00	952,00
190	Ruční sblžení betonu	m3	30	6352,50	190 575,00
191	Kládecí vrstva ze štěrkodrtě fr.4/8 tl.40 mm	m2	8950	57,75	516 862,50
192	Odstranění pařezů D<0,3 m rovina	kus	12	1199,00	14 388,00
193	Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m)	kus	1	41965,00	41 965,00
194	Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m)	kus	1	5995,00	5 995,00
195	Dodávka zámkové dlažba -krajovka,přilka	m2	1	637,25	637,25
196	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl.150 mm	m2	1450	243,00	352 350,00
197	Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm	kus	1	26000,00	26 000,00
198	Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm	kus	1	30000,00	30 000,00
199	Montáž koše včetně dodávky	kus	18	1100,00	19 800,00
200	Podklad ze směsi stmelení cementem (KSC I) tl. do 120 mm	m2	260	420,36	109 293,60

201	Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm	kus	1	16000,00	16 000,00
202	Odstranění podkladu z kaménka drčeného do tl 400 mm	m2	1270	57,75	73 942,50
203	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	695	38,25	26 583,75
204	Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P	kus	7	2820,00	19 740,00
205	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton, živice do 5 km	t	1	2160,60	2 160,60
206	Dodávka písek křemičitý sušený pytlovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy	t	1	5236,27	5 236,27
207	Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč. dopravy a zpracování	m3	1	7793,50	7 793,50
208	Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč. dopravy a zpracování	m3	18	3956,70	71 220,60
209	Oplocení staveniště	m	1	10791,00	10 791,00
210	Práce jařábu do 50t	hod.	1	7200,00	7 200,00
211	Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem mláskovým z litiny, podklad a obetonování betonem prostým	m	3	7500,00	22 500,00
212	Kladení dlažby z mozaiky lože z kaménka	m2	290	703,50	204 015,00
213	Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	60	3780,00	226 800,00
214	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční operou	m	1	654,53	654,53
215	Podklad ze ŠD do tl. 120mm	m2	1	691,00	691,00
216	Dodávka a realizace gablonové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3	m3	1	5995,00	5 995,00
217	Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč. očistění, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy	m2	115	1207,50	138 862,50
218	Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm	m2	115	15,75	1 811,25
219	Zatrubnění okapových svodů prům. 100 mm	m	60	1050,00	63 000,00
220	Odstranění betonových květníků vč. odvozu na určené místo do 5km	kus	1	1199,00	1 199,00
221	Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P	kus	3	2820,00	8 460,00
222	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	23	483,00	11 109,00
223	Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm	m2	230	157,50	36 225,00
224	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	115	11,55	1 328,25
225	Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm	m3	35	100,00	3 500,00
226	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	205	425,25	87 176,25
227	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	115	567,00	65 205,00
228	Poplatek za uložení stavebního odpadu s olejí nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	15	4196,50	62 947,50
229	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1	423,60	423,60
230	Ruční výkop	m3	70	721,88	50 531,60
231	litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, 3 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	920,00	920,00
232	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	505,10	505,10
233	Příplatek za lepkovost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3	11,55	34,65
234	Demontáž zpomakovací prahu	m	7	179,85	1 258,95
235	Dodávka panel silniční 300x100x15 cm	kus	15	3500,00	52 500,00
236	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kotvenou do betonového základu pomocí žávitové tyče)	kus	1	4500,00	4 500,00
237	Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná	m2	1	505,10	505,10
238	Příplatek za lepkovost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	350	11,55	4 042,50
239	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný	m2	1	809,14	809,14
240	Hazamina z betonu prosetého	m3	1	4951,87	4 951,87
241	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh 3 do 600 mm v hornině tř. 3	m3	30	11,55	346,50
242	Kladení zámkové dlažby tl 100 mm	m2	1	414,95	414,95
243	Dodávka dlažba zatravněovací 60x40x10 cm přírodní	m2	1	612,83	612,83
244	Hloubení rýhy pro obrubníky	m	900	282,98	254 682,00
245	Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	18	950,00	17 100,00
246	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z hlominy tř. 1 až 4 do 10km	m3	1	942,06	942,06
247	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 50m2	m2	1	458,17	458,17
248	Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní	m2	1	601,43	601,43
249	Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč. očistění betonové dlažby, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování	m2	30	414,75	12 442,50
250	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kaménka	m2	1	987,96	987,96
251	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1	7000,00	7 000,00
252	Navrtávka kanalizace prům. 150mm	kus	18	1200,00	21 600,00
253	Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá	m2	1	477,93	477,93
254	Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá	m2	1	477,93	477,93
255	Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace	kpl	23	2000,00	46 000,00
256	Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku	m2	5650	10,50	59 325,00
257	Pomocné práce	hod.	1	842,00	842,00
258	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300	m	1	4500,00	4 500,00
259	Dodávka a realizace gablonové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3	m3	45	4395,50	197 797,50
260	Výsadba keré dle ČSN 46 4902 (464902) - Výsadba okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keré solikerní - kontejnerování (s balen) výška v cm 80-100)(Hloubení jámek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, zalívka a zamulování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene. Ústří sypkování v místě výsadby, uhlazení kmene loutou (tlakovou rohoží) - bar. dodání keré (okrasné dřeviny) (dodání keré zářezů zadavatele)	kus	185	228,61	41 922,85
261	Dodávka obruba silniční-zatrávka	kus	30	408,15	12 253,50
262	Dodávka poklop šachtový D1, jviko litinové/ D 400, s odvětráním	kus	7	5800,00	40 600,00
263	Demontáž uliční vpusti vč. likvidace	kus	12	2500,00	30 000,00
264	Dodávka mříž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm	kus	12	4500,00	54 000,00
265	Spojovací postřík	m2	2890	14,53	41 991,70
266	Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm	kus	1	16210,48	16 210,48

267	Dodávka prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x5x5 cm	kus	30	650,00	19 500,00
268	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm	kus	1	81,51	81,51
269	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 00x5x25 cm	kus	1	107,44	107,44
270	Mříž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm	kus	1	24000,00	24 000,00
271	Dodávka lapač střešních splavenin – geiger (plast)	kus	12	990,00	11 880,00
272	Kladení betonové dlažby do lože z kaméniva	m2	1	555,74	555,74
273	Dodávka dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1	5500,00	5 500,00
274	Klebová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1870 mm, barevné provedení	kus	1	4500,00	4 500,00
275	Dodávka dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	12	5800,00	69 600,00
276	Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní	m2	1	545,86	545,86
277	Čištění vpustí kanalizační uliční	kus	30	995,00	29 850,00
278	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	kus	12	4500,00	54 000,00
279	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku z betonových desek	m	1	480,00	480,00
280	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího žlabu, šoupátka nebo hydrantu	kus	35	3200,00	112 000,00
281	Pokládka CS včetně dodávky,KSC I tl.20cm	m2	495	541,74	268 161,30
282	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	88	407,66	35 874,08
283	Dodávka silniční svodidla betonové oboustranné základní 3995x800 mm	kus	1	12277,76	12 277,76
284	Kladení mlátového povrchu vč.dodání materiálu	m2	600	239,80	143 880,00
285	Úprava teplovodního kanálu - odkrytí stávajícího kanálu, očštění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyrovnaným betonem	m	1	35970,00	35 970,00
286	Osazení mikroštěrkovinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	60	5500,00	330 000,00
287	Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm	kus	1	250,00	250,00
288	Těsnění spár závluk za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	695	95,00	66 025,00
289	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	1	493,99	493,99
290	Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	115	136,50	15 697,50
291	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	350	190,00	66 500,00
292	Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	kus	30	136,50	4 095,00
293	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	12	315,00	3 780,00
294	Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm	kus	1	22000,00	22 000,00
295	Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	465	87,15	40 524,75
296	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 (420x2950x2150 mm)	kus	11	36500,00	401 500,00
297	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk	kus	1	691,58	691,58
298	Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka	kus	1	5000,00	5 000,00
299	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům příčný 195x600x300 mm	kus	1	616,00	616,00
300	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30	57,75	1 732,50
301	Osazení obrubníku kamenného s boční operou do lože z betonu prostého	m	1905	441,00	840 105,00
302	Dodávka obrubník kamenný příčný, žula, DP3 25x20	m	140	1417,50	198 450,00
303	Obetonování betonem prostým tř. C 20/25	m3	1	5752,84	5 752,84
304	Doprava silničního zastávkového betonového panelu vč.naložení, vyložení	kus	41	2420,00	99 220,00
305	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. I až 4 do 1km	m3	1	298,53	298,53
306	Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč.očštění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého	m	30	472,50	14 175,00
307	Odstranění křovin i s kořeny	m2	260	130,69	33 979,40
308	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x5x5 cm	kus	12	2200,00	26 400,00
309	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm	kus	235	63,00	14 805,00
310	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7	750,75	5 255,25
311	Dodávka mikroštěrkovinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	12	2000,00	24 000,00
312	Výsadba trvalek vč.pomocného materiálu	ks	1	47,96	47,96
313	Montáž lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení	kus	1	600,00	600,00
314	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	12	2500,00	30 000,00
315	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2	m2	1	286,00	286,00
316	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm	kus	1	129,67	129,67
317	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnitřního průměru do 150 mm v hornině tř I až 4	m	1	11390,50	11 390,50
318	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	21	315,00	6 615,00
319	Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek	kus	12	4000,00	48 000,00
320	Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 (420x2950x2000 mm)	kus	1	35500,00	35 500,00
321	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr	kus	8	9138,78	73 110,24
322	Odstranění odpadkového koše vč.odvozu a likvidace	kpl	30	300,00	9 000,00
323	Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní	kus	4900	120,75	591 675,00
324	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 (420x2950x2150 mm)	kus	1	41900,00	41 900,00
325	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr	kus	8	4795,00	38 360,00
326	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm	kus	290	115,50	33 495,00
327	Dodávka obrubník kamenný příčný, žula, DP7 12x25	m	1	1506,66	1 506,66
328	Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům	kompl.	1	20000,00	20 000,00
329	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do 500 mm	m2	1	355,00	355,00
330	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obluby z dlažebních kostek z betonu prostého	m2	12	5800,00	69 600,00
331	Lože pod obrubníky z dtě š.0,3 , hl. 0,1 m	m	5200	42,00	218 400,00
332	Výsadba stromu vč.pomocného materiálu	ks	1	1678,60	1 678,60
333	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živčném krytu	m	700	84,00	58 800,00

334	Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink.	kus	1	1089,89	1 089,89
335	Obetonování betonem prostým tř. C 12/15	m3	7	5414,72	37 903,04
336	Realizace základu ze ztraceného bednění - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu	m3	1	6816,32	6 816,32
337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km	t	4350	-46,10	200 535,00
338	Dodávka obrubník kamenný příčný, žula, CP5 20x20	m	2200	1080,00	2 376 000,00
339	Dodávka geotříř pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m	m2	1	901,00	901,00
340	Nakládání výkopku z hromin tř. 4 až 5 do 100 m3	m3	1	23,10	23,10
341	Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	1	180,31	180,31
342	Řezání stávajícího živého krytu hl do 200 mm	m	1	197,84	197,84
343	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm	kus	1	269,22	269,22
344	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	1	299,75	299,75
345	Dodávka vápnoCL 90-Q nešášené	t	1	5800,00	5 800,00
346	Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm	m2	5500	101,00	555 500,00
347	Trouba kruhová betonová DN 400 mm	m	1	3500,00	3 500,00
348	Nakládání vybouraných hmot beto,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-4150	23,10	95 865,00
349	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	35	4500,00	157 500,00
350	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm do 300m2	m2	1	321,09	321,09
351	Dodávka žlebovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm	kus	1	580,00	580,00
352	Dodávka spoj pro svodidlo B0-120, ocel	kus	1	3722,90	3 722,90
353	Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1	3980,00	3 980,00
354	Zatravnění vč.substrátu a osiva	m2	1	202,63	202,63
355	Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm	kus	1	1199,00	1 199,00
356	Bourání zdva z betonu prostého	m3	205	1443,75	295 968,75
357	Bourání betonových pásů osazených v řadě	m3	1	1732,50	1 732,50
358	Očištění vybouraných obrubníků zahradních	m	1	28,88	28,88
359	Očištění vybouraných obrubníků silničních	m	70	28,88	2 021,60
360	Podklad ze ŠD do tl. 230mm	m2	1	1053,00	1 053,00
361	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice	t	43900	10,10	443 390,00
362	Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdění teplovodního kanálu (cizí dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min 0,1m; šířka 3m; tl. betonové vrstvy = 0,7 m)	m	145	6750,00	979 910,00
363	Očištění vybouraných zámkových dlaždic	m2	1	34,65	34,65
364	Očištění dlažebních kostek	m2	1	34,65	34,65
365	Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, 3 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	985,00	985,00
366	Obetonování betonem prostým tř. C 16/20	m3	1	5604,16	5 604,16
367	Očištění vybouraných betonových dlaždic	m2	1	34,65	34,65
368	Řez dlažby	m	2080	168,00	349 440,00
369	Poplatek za ukázení odpadu z kamenka (skládkovně)	t	9150	59,95	548 942,50
370	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	8080	50,00	404 000,00
371	Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm	m2	1	220,00	220,00
372	Kladení drenážního potrubí do D 200mm	m	375	100,00	37 500,00
373	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	105	432,00	45 360,00
374	Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm	kus	1	12000,00	12 000,00
375	Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm	kus	1	13000,00	13 000,00
376	Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm	kus	1	18000,00	18 000,00
377	Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm	kus	1	13500,00	13 500,00
378	Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm	kus	1	15000,00	15 000,00
379	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvěšený přesun ZKD 50 m	t	1	91,70	91,70
380	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	890	105,51	93 903,90
381	Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání	kpl	1	25000,00	25 000,00
382	Příplatek k obsypaní potrubí za prohození sypáním	m3	1	291,36	291,36
383	Dodání betonového schodu - skladba 2 kamenů (150x660x350, 150x330x350 mm)	ks	1	3597,00	3 597,00
384	Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu	m	1	2398,00	2 398,00
385	Montáž betonového schodu do cementové malty	m	1	1199,00	1 199,00
386	Křivočárka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými síťmi bez zásepů	kus	1	1000,00	1 000,00
387	Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	kus	1	600,00	600,00
388	Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	1	500,00	500,00
389	Nakládání výkopku ručně	m3	115	196,35	22 580,25
390	Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací	m	535	1550,00	829 250,00
391	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šlátkovým ložem	m2	1	9850,00	9 850,00
392	Dodávka kamenivo tříděné hrubé frakce 32-63	t	1	1599,50	1 599,50
393	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní	m2	30	367,50	11 025,00
394	Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž	m	9	2997,50	26 977,50
395	Dodávka kamenivo drcené hrubé hrominová směs frakce 03-125	t	1	599,50	599,50
396	Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové)	m	35	239,80	8 393,00
397	Nájezdý pro kočárky na schody pozink	m	1	2398,00	2 398,00
398	Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	1	779,35	779,35
399	Příprava pod omítkou - sok budovy - lepidlo, perlinka, penetrační, polystyren	m2	1	2398,00	2 398,00
400	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	58	981,75	56 941,50

401	Výplň odvodňovacích žebří nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	35	1400,00	49 000,00
402	Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní	m2	405	325,50	131 827,50
403	Dosyp a hutnění žvičným recyklatem tl. do 8 cm	m2	1	351,00	351,00
404	Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 8-16	t	1	1652,00	1 652,00
405	Provizorní vyspravení neupravených výtuků asfaltovým betonem ACO	t	1	6995,00	6 995,00
406	Asfaltový beton ACO 8 tl 40 mm	m2	1	497,00	497,00
407	Hutnění rýh	m	290	11,55	3 349,50
408	Dodávka litinový sloupek, max. hmotností 60 kg a výšky 1,2 m.	kus	1	7194,00	7 194,00
409	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevné	m2	1	553,27	553,27
410	Odvaz výkopku ručně do 30m	m3	58	364,00	21 112,00
411	Montáž a dodávka zábradlí – pozink (max. třítrubkové)	m	1	4796,00	4 796,00
412	Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm	m2	465	48,00	22 320,00
413	Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm	kus	1	17000,00	17 000,00
414	Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm	kus	1	18300,00	18 300,00
415	Výzovovací trojkůl pro kmen stromu 2000 mm	kus	1	599,50	599,50
416	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/350 x 1500 mm	kus	1	3000,00	3 000,00
417	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm	kus	1	4000,00	4 000,00
418	Odstranění dopravní značky se sloupkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace	kpl	12	479,60	5 755,20
419	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm	kus	1	50,63	50,63
420	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	1	265,65	265,65
421	Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 (420x2950x2150 mm)	kus	3	35500,00	106 500,00
422	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl 150 mm	m2	14450	115,78	1 673 021,00
423	Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotností do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace	kus	1	1600,00	1 600,00
424	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	475,46	475,46
425	Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm)	kus	15	4200,10	63 001,50
426	Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm)	kus	15	3196,53	47 947,95
427	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm)	kus	15	4200,10	63 001,50
428	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm)	kus	15	3196,53	47 947,95
429	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm)	kus	15	4014,25	60 213,75
430	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm)	kus	15	3624,58	54 368,70
431	Montáž betonového svodidla	kg	1500	2,40	3 600,00
432	Přelůstvení k montáži betonového svodidla - šroub, spona	kus	45	317,74	14 298,30
433	Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotností do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace	kus	1	300,00	300,00
434	Odvaz obrub na určené místo do 5km vč.manipulace	t	1	2160,60	2 160,60
435	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm	kus	48	429,45	20 613,60
436	Dodávka písek technický tříděný	t	35	1558,70	54 554,50
437	Podklad ze ŠD do tl 280mm	m2	1	1095,00	1 095,00
438	Dodávka signální vozíč na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1	50,00	50,00
439	Skávací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2.	kus	1	6174,85	6 174,85
440	Zahlobení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200	m	520	1100,00	572 000,00
441	Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm	m2	1	492,00	492,00
442	Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm	m2	1	55,33	55,33
443	Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameniva MZK	m3	1	6220,00	6 220,00
444	Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný	m2	1	850,00	850,00
445	Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm	m	1	1300,00	1 300,00
446	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.80 mm přes 300m2	m2	1	321,09	321,09
447	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1	711,34	711,34
448	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopáku	m3	12	1200,00	14 400,00
449	Trouba vodovodná litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek	m	1	4000,00	4 000,00
450	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklatu proltého cementovou maltou	m3	1	6230,00	6 230,00
451	Dodávka skruží betonová pro uliční vpustí přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	1	7500,00	7 500,00
452	Výsadba soličerních keřů vč.pomocného materiálu	ks	1	359,70	359,70
453	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC	kus	3	1600,00	4 800,00
454	Klarovací vrstva ze šterkodrtě hr.4/8 tl 30 mm	m2	1	80,27	80,27
455	Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast.	kus	12	480,00	5 760,00
456	Podklad nebo podsyp ze šterkopáku ŠP do tl 100 mm	m2	1	763,00	763,00
457	Dodávka dlažba zatravnovací 60x40x6 cm přírodní	m2	1	427,55	427,55
458	Dodávka obruba silniční-roh	kus	1	554,50	554,50
459	Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 400 , s odvětráním	kus	1	5800,00	5 800,00
460	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr	kus	8	5607,72	44 861,76
461	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm	kus	1	217,36	217,36
462	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm	m2	1	899,25	899,25
463	Výsadba keřů vč.pomocného materiálu	ks	1	226,61	226,61
464	Dodávka obruba T10-100x1000x250 mm	m	175	141,75	24 806,25
465	Směs pro beton třída C 20/25 kamenivo do 8 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	5995,00	5 995,00
466	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení	m	1	7194,00	7 194,00
467	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění	m	1	3995,00	3 995,00

468	Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže	kus	1	35000,00	35 000,00
469	Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	6354,70	6 354,70
470	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3	m3	1	80,85	80,85
471	Dodávka vpust' s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400	kus	1	3500,00	3 500,00
472	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG hmotost třídy SN8 do DN200	m	58	600,00	34 800,00
473	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 100 mm	m2	1	622,00	622,00
474	Litý asfalt MA B (LAJ) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150	900,00	135 000,00
475	Dodávka a realizace gabionový plot šířka 250mm,oko sítí 50x100mm,jednostranný pohled	m2	1	5395,50	5 395,50
476	Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	9328,22	74 625,76
477	Dodávka betonového svodidla - zkácení (500/1000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	6054,95	48 439,60
478	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	8786,27	70 290,16
479	Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm	t	1	6050,00	6 050,00
480	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacích prstenců vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty	kus	3	25000,00	75 000,00
481	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarevek	m	1	2500,00	2 500,00
482	Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm	m2	2550	414,27	1 222 096,50
483	Výsadba cibulovin	ks	1	59,95	59,95
484	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1	462,00	462,00
485	Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	1	3960,00	3 960,00
486	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarevek	m	1	6200,00	6 200,00
487	Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm	kus	1	4200,00	4 200,00
488	Kamenný obrubník OP1 přímý	m	1	2593,44	2 593,44
489	Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný	m2	1	921,00	921,00
490	Kamenný obrubník OP1 oblouk	m	1	5894,51	5 894,51
491	Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Vypěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jámek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, závlivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v mlátě vzeprání, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) bez dotčení stromů i dočasně stromů zájící (vše zadavačské)	kus	45	1678,60	75 537,00
492	Dodávka prstenců do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	41	2000,00	82 000,00
493	Dodávka a osazení šetrbinového betonového žlabu š.100 mm, v.500 mm	m	20	5200,00	104 000,00
494	Montáž lavičky s kolvením do betonového základu závitovou tyčí	kus	12	2500,00	30 000,00
495	Úprava pláňe se zhutněním	m2	1	17,33	17,33
496	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 200 mm	m2	1	1244,00	1 244,00

Suma rozpočet

VRN 5%

Suma celkem bez DPH

DPH 21%

Suma celkem vč. DPH

5,

5,000

44 730 978,28 Kč

2 236 548,91 Kč

46 967 527,19 Kč

9 863 180,71 Kč

56 830 707,90 Kč

Zhotovitel č. 3: S u b t e r r a a.s.

Příloha č. 1 – Technická specifikace (jednotkový ceník) s cenovou nabídkou

p.č.	popis	MJ	Množství	J. cena	Celkem Kč bez DPH
1	Odstranění dlažeb komunikací z bet. dlaždic	m2	1750	125,00	218 750,00
2	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 100 mm	m2	3500	150,00	525 000,00
3	Odstranění živičného povrchu do tl 100 mm	m2	5200	150,00	780 000,00
4	Spojovací postřik 0,5 kg/m2	m2	1	30,00	30,00
5	Odstranění podkladu z kameniva těženého do tl 200 mm	m2	7000	80,00	560 000,00
6	Vytřhání obrub silničních	m	2100	100,00	210 000,00
7	Montáž kovového obrubníku s uložením do betonu	m	1	2500,00	2 500,00
8	Protikořenová folie (ochrana inženýrských sítí proti obrůstání kořenů stromu)	m2	1	405,00	405,00
9	Vytřhání obrub záhonových	m	2900	50,00	145 000,00
10	Dočasné zajistění potrubí TEPO panelem	m	175	650,00	113 750,00
11	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	520	250,00	130 000,00
12	Dodávka a osazení šetrbinového betonového žlábu š.520 mm, v.500 mm	m	1	4500,00	4 500,00
13	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	1445	165,00	238 425,00
14	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5775	205,00	1 183 875,00
15	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny (skládkovně)	t	4620	360,00	1 663 200,00
16	Kostka dlažební mozaika žula 4/6 tř 1	m2	1	850,00	850,00
17	Úprava pláňe v zářezech se zhužbením	m2	15000	30,00	450 000,00
18	Rozproštění omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	1160	15,00	17 400,00
19	Dodávka panel silniční 300x200x15 cm	kus	10	4970,00	49 700,00
20	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2. v rovině a ve svahu do 1:2	m2	1160	80,00	92 800,00
21	Podklad ze šetrbinové žláby do tl 100 mm	m2	4900	175,00	857 500,00
22	Realizace betonové desky pod litý asfalt	m3	1	3500,00	3 500,00
23	Frézování živičného krytu do tl. 150 mm	m2	1	500,00	500,00
24	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO B (AB3) tl do 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2600	440,00	1 144 000,00
25	Realizace základů ze ztraceného bednění - tvárnice šířky do 10 cm vč.dodání materiálu	m3	1	3200,00	3 200,00
26	Kladení zámkové dlažby tl 60 mm	m2	8700	525,00	4 567 500,00
27	Šachta plastová DN 600 P vtok do DN 200 výška 1,2-1,9, vč.šachtového dna a poklopu	kus	1	11000,00	11 000,00
28	Montáž šachty plastové	kus	1	5500,00	5 500,00
29	Kladení zámkové dlažby tl 80 mm	m2	4350	525,00	2 283 750,00
30	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 5 cm barevná	m2	500	490,00	245 000,00
31	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	6950	350,75	2 437 712,50
32	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm přírodní	m2	470	350,75	164 852,50
33	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm přírodní	m2	230	434,70	99 981,00
34	Kácení vzrostlého stromu	ks	1	750,00	750,00
35	Postřik herbicidem	m2	1	60,00	60,00
36	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 6 cm barevná	m2	1	490,00	490,00
37	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm přírodní	m2	1740	493,35	858 429,00
38	Zřízení vpustí do 1,5 m kanalizační sílniční z betonových dílků typ UV-50 normální včetně dopřívky	kus	15	17500,00	262 500,00
39	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do laže z betonu prostého	m	5800	268,00	1 554 400,00
40	Realizace zídky z tvárnice hladké šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	2900,00	2 900,00
41	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 100x15x25 cm	kus	1600	224,90	359 840,00
42	Osazení zahradního obrubníku betonového do laže z betonu s boční opěrou	m	1150	168,00	193 200,00
43	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x20 cm	kus	850	57,20	48 620,00
44	Realizace zídky z tvárnice jednostranně štipané šířky 20 cm přírodní vč.dodání materiálu	m3	1	3650,00	3 650,00
45	Dodávka obrubník betonový HK přímý 330/1006/400	kus	30	2500,00	75 000,00
46	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel základní 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	34970,00	34 970,00
47	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel nájezdový 200 (460x2950x2000 mm)	kus	1	34840,00	34 840,00
48	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel výjezdový 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	34840,00	34 840,00
49	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 200 (460x2950x2150 mm)	kus	1	36270,00	36 270,00
50	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel DESKA 1 (100x3380x750 mm)	kus	3	5083,00	15 249,00
51	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb tl. 80 mm	m2	1	120,00	120,00
52	Montáž potrubí z trub litinových lrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300 vč.tvarevek	m	1	5400,00	5 400,00
53	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel DESKA 2 (100x1850x750 mm)	kus	3	2105,00	6 316,00
54	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel DESKA 3 (100x2000x750 mm)	kus	16	2288,00	36 608,00
55	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel DESKA 4 (100x2150x750 mm)	kus	3	2730,00	8 190,00
56	Realizace základů ze ztraceného bednění - tvárnice šířky do 20 cm vč.dodání materiálu	m3	1	3900,00	3 900,00
57	Dodávka sílniční zastávkový betonový panel DESKA 5 (100x3380x750 mm)	kus	3	3783,00	11 349,00
58	Práce jeřábu 30t	hod	18	3050,00	54 900,00
59	Montáž kovového obrubníku s uložením - kovové hřeby	m	1	1050,00	1 050,00
60	Litý asfalt MA 8 (LA) tl. 40 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	700,00	700,00
61	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	235	145,00	34 075,00
62	Poplatek za uložení betonového odpadu (skládkovně)	t	5750	290,00	1 667 500,00
63	Frézování živičného krytu do tl. 300 mm	m2	1	1050,00	1 050,00
64	Spojovací postřik 0,3 kg/m2	m2	1	30,00	30,00
65	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů (skládkovně)	t	6930	517,50	3 586 275,00
66	Vytýčení trasy inženýrských sítí	kus	260	1550,00	403 000,00

67	Dodávka panelů sádkovní 200x100x15 cm	kus	10	2620,00	26 200,00
68	Statické zkoušky hutnění konstrukční pláště	kus	18	2500,00	45 000,00
69	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky s hmotností nad 200 kg lavičky na zpěvněný povrch, bez kotvení	kus	1	5000,00	5 000,00
70	Asfaltový beton ACO 16 tl 50 mm	m2	1	445,00	445,00
71	Dodávka obrubník betonový sádkovní přírodní šedá 100x15x30 cm	kus	30	258,70	7 761,00
72	Demontáž a zpětná montáž dopravní značky trvalé	kus	12	2500,00	30 000,00
73	Dodávka obrubník kamenný příčný, žula, OP6 15x25	m	1	1650,00	1 650,00
74	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vřesňá oblouk	kus	1	300,00	300,00
75	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům vnější oblouk	kus	1	300,00	300,00
76	Dodávka a osazení betonové skruže výška 1 m	kus	1	950,00	950,00
77	Poklop šedá litina prům. 600 mm dodání komplet vč. montáže	kus	1	6900,00	6 900,00
78	Dodávka kaménko dekorace - kačírek praný	t	1	689,00	689,00
79	Dodávka litinový poklop čtvercový pojízdový 600x600 mm DN 400	kus	12	7999,00	95 988,00
80	Napaletování vč. dodávky palet, odvoz a uskladnění bet. dílna 12měs.	m2	1	95,00	95,00
81	Očštění a uskladnění ve velkoobjemových vracích žulové dílna 12 měsíců	t	1	550,00	550,00
82	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1	223,00	223,00
83	Napaletování vč. dodávky palet, odvoz a uskladnění žulové obrub. na 6měs.	m	165	65,00	10 725,00
84	Jemná modelace terénu	m2	870	65,00	56 550,00
85	Ruční rozebrání bet. dlažeb komunikací vč. očštění a napaletování	m2	570	350,00	199 500,00
86	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 60 cm, 8,3 ks/bm	kus	30	349,70	10 491,00
87	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 300 mm	m2	350	1800,00	630 000,00
88	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recykátu	m3	175	602,00	105 350,00
89	Čištění vozovek vodou	m2	500	50,00	25 000,00
90	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním, otevřený výkop DN 200 vč. tvarovek	m	1	4400,00	4 400,00
91	Odstranění podkladu z železobetonu do tl 300 mm	m2	140	2600,00	364 000,00
92	Frézování živého krytu do tl 200 mm	m2	870	600,00	522 000,00
93	Odstranění podkladu živého do tl 200 mm	m2	30	505,00	15 150,00
94	Dodávka štěrkodráť frakce 0-63	t	46	429,00	19 734,00
95	Odstranění podkladu z kaménka drceného do tl 300 mm	m2	2890	645,00	1 864 050,00
96	Podklad ze ŠD do tl. 80mm	m2	1	120,00	120,00
97	Kryt vymývaným dekoracním kaménkem (kačírkem) tl do 200 mm	m2	18	289,00	5 202,00
98	Strojní sbíjení betonu do 15 cm	m2	87	1250,00	108 750,00
99	Podklad nebo podsyp ze štěrku písku ŠP do tl 200 mm	m2	1	267,80	267,80
100	Dodávka ořiva směs travní parková	kg	23	90,00	2 070,00
101	Ruční sbíjení živice	m3	105	1750,00	183 750,00
102	Zašterkování záhonů vč. materiálu	m2	1	220,00	220,00
103	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 200 mm	m	245	340,00	83 300,00
104	Frézování živého krytu do tl 100 mm	m2	6930	345,00	2 390 850,00
105	Odstranění podkladu živého do tl 150 mm	m2	635	339,25	215 423,75
106	Vytrhání obrub kamenných	m	870	250,00	217 500,00
107	Osazování betonových pásů do betonového základu v řadě výšky prvku do 1,5 m	m	70	321,10	22 477,00
108	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1735	75,00	130 125,00
109	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1	500,50	500,50
110	Asfaltový beton ACO 22 tl 60 mm	m2	1	650,00	650,00
111	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm barevná	m2	90	495,00	44 550,00
112	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45	205,00	9 225,00
113	Dodávka dlažba 10 x 10 x 8 cm barevná	m2	1	591,50	591,50
114	Vsakovací jáma - komplet vč. zemních prací a dodávky materiálu	m3	30	2050,00	61 500,00
115	Podklad ze štěrku tř. ŠD do tl 200 mm	m2	2890	345,00	997 050,00
116	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4620	105,00	485 100,00
117	Hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	290	265,00	76 850,00
118	Demontáž a zpětná montáž zámkové dlažby, vč. očštění z. dlažby, napaletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování	m2	200	650,00	130 000,00
119	Hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35	265,00	9 275,00
120	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	2560	491,40	1 257 984,00
121	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm	kus	500	67,60	33 800,00
122	Příplatek za lepisť u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1	50,00	50,00
123	Kamenný obrubník OP3 oblouk	m	1	1820,00	1 820,00
124	Liť asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, s přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	700,00	700,00
125	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x30 cm	kus	1	119,60	119,60
126	Řízný zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř. 1 až 4	m	1	14900,00	14 900,00
127	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přechodový	kus	1	550,00	550,00
128	Svlé přemístění výkopku ručně	m3	1	85,00	85,00
129	Kladení zámkové dlažby komunikací tl. 80 mm do 50m2	m2	1	488,75	488,75
130	Montáž a kompletní dodávka schodů ze zámkové dlažby tl. 6 cm, hrubý povrch, vč. konstrukčních vrstev	m2	15	5500,00	82 500,00
131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl do 50 mm 5 do 3 m z modif. asfaltu	m2	2890	471,50	1 362 635,00
132	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z hornin tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 5000 m	m3	30000	20,00	600 000,00
133	Příplatek za lepisť, hloubení jam ručně	m3	20	150,00	3 000,00

134	Dodávka a osazení štrbinového betonového žlabu 5.520 mm, v.600 mm	m	1	6500,00	6 500,00
135	Zahradnické práce	hod	1	650,00	650,00
136	Přeložka inženýrských sítí vč.zemních prací	m	40	21100,00	844 000,00
137	Uložení sypaniny na skládky	m3	900	25,00	22 500,00
138	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	145	180,00	26 100,00
139	Dosyp výškového rozdílu ŠD vč.hutnění	m3	145	858,00	124 410,00
140	Dodávka kameniva těžené hrubé frakce 16-32	t	1	429,00	429,00
141	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm přes 300m2	m2	1	527,00	527,00
142	Geodetické zaměření	hod	115	450,00	51 750,00
143	Demontáž mříže litinové	kus	19	3500,00	63 000,00
144	Dodávka šterkodrt' frakce 0-32	t	175	429,00	75 075,00
145	Podklad ze ŠD do tl. 180mm	m2	1	255,00	255,00
146	Odstranění podkladu z kameniva těžného do tl 300 mm	m2	1	645,00	645,00
147	Obsypání potrubí pískem vč.hutnění a dodání materiálu	m3	80	384,00	30 720,00
148	Dodávka dlažba vegetační 17 x 24 x 8 cm barevná	m2	375	648,70	243 262,50
149	Osazení tvámic kabelových betonových do rýhy bez výkopových prací	m	1	350,00	350,00
150	Rozprostření zemín tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	175	45,00	7 875,00
151	Křesová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm, barevné provedení	kus	1	1500,00	1 500,00
152	Odstranění dlažeb komunikací z mozaiky	m2	890	290,00	258 100,00
153	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1	m2	890	250,00	222 500,00
154	Zálivka výsadby	m3	1	150,00	150,00
155	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN200 vč.tvanovek	m	1	6500,00	6 500,00
156	Demontáž mobiliáře vč.odvozu a likvidace	kus	12	5000,00	60 000,00
157	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	495	65,00	32 175,00
158	Podklad ze ŠD do tl. 50mm	m2	1	80,00	80,00
159	Posltek za uložení železobetonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	60	195,00	11 700,00
160	Dodávka trubka drenážní flexibilní PipeLife do D 100 mm	m	70	180,00	12 600,00
161	Kovový obrubník 1000/100/8 mm	kus	1	300,00	300,00
162	Dodávka a osazení betonové skruže výška 0,5 m	kus	1	2500,00	2 500,00
163	Frézování žvlčného krytu do tl 50 mm	m2	150	207,00	31 050,00
164	Napojení drenážního potrubí z PVC do stávající kanalizace	kpl	17	4900,00	83 300,00
165	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 5 do 3 m	m2	1	65,00	65,00
166	Utý asfalt MA 8 (LA) tl. 30 mm, š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1	517,50	517,50
167	Nakládání na dopravní prostředek hmot na mezidoporii pro zpětné použití	t	1	150,00	150,00
168	Kanalizační potrubí montáž včetně dodávky z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN150	m	235	1250,00	293 750,00
169	Dodávka geotextilie do 300 g/m2 šíře 300cm	m2	145	55,00	7 975,00
170	Odstranění podkladu z železobetonu do tl 150 mm	m2	21	1560,00	32 760,00
171	Montáž lapae středních splavenin z tvrdého PVC - systém KG	kus	30	950,00	28 500,00
172	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm	m2	2025	517,50	1 047 937,50
173	Osazování betonových pásků do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m	m	24	256,10	6 146,40
174	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	60	25,00	1 500,00
175	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 40 cm, 9,1ks/bm	kus	60	61,10	3 666,00
176	Dodávka obruba T8-zatážka	kus	7	350,00	2 450,00
177	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 15 X 16 X 100 cm, 6,3 ks/bm	kus	1	375,70	375,70
178	Dodávka opěrný oblouk pro kola, kovový, do max. 50 kg	kus	1	5000,00	5 000,00
179	Odstranění podkladu z betonu prostého do tl 150 mm	m2	870	1070,00	930 900,00
180	Provizorní vodovod DN150 - PE vč.tepelné izolace	m	1	1950,00	1 950,00
181	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 18 X 12 X 80 cm, 8,3 ks/bm	kus	60	349,70	20 982,00
182	Dodání uliční vpusti plastové komplet	kus	1	10500,00	10 500,00
183	Montáž uliční vpusti plastové	kus	1	4500,00	4 500,00
184	Dodávka obrubník betonový silniční náběhový levý,pravý 100x15x25 cm	kus	70	578,50	40 495,00
185	Filtrační vrstvy ze šterkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm	m3	1	950,00	950,00
186	Spojovací postřik 0,8 kg/m2	m2	1	30,00	30,00
187	Asfaltový beton ACO 11 tl 50 mm nemodifikovaný	m2	1	533,00	533,00
188	Úprava okolo hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů	kus	3	900,00	2 700,00
189	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP do tl 150 mm	m2	1	540,00	540,00
190	Ruční sbíjení betonu	m3	30	1750,00	52 500,00
191	Kladeční vrstva ze šterkodrti fr.4/8 tl 40 mm	m2	8950	240,00	2 148 000,00
192	Odstranění pařezů D<0,3 m rovina	kus	12	500,00	6 000,00
193	Dodání betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75 m)	kus	1	151511,00	151 511,00
194	Uložení betonové jímky 10m3 (3x2,4x1,75m)	kus	1	52151,00	52 151,00
195	Dodávka zámková dlažba -krajovka,pálka	m2	1	504,85	504,85
196	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1450	325,00	471 250,00
197	Mříž ke stromu litinová 1800 x 1800 mm	kus	1	16300,00	16 300,00
198	Mříž ke stromu litinová 2000 x 2000 mm	kus	1	18911,00	18 911,00
199	Montáž koše včetně dodávky	kus	18	6500,00	117 000,00
200	Podklad ze směsí stmelené cementem (KSC I) tl do 120 mm	m2	260	325,45	84 617,00

201	Mříž ke stromu litinová 1000 x 1000 mm	kus	1	12151,00	12 151,00
202	Odstřanění podkladu z kamenev drveného do tl 400 mm	m2	1270	838,50	1 064 895,00
203	Postřik živčiny infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	695	30,00	20 850,00
204	Dodávka obrubník betonový HK přechodový L/P	kus	7	637,00	4 459,00
205	Vodorovné doprava vybouraných hmot beton,živiče do 5 km	t	1	750,00	750,00
206	Dodávka písek křemičitý sušený ořdovaný 0,1-0,5 mm vč. rozhrnutí a dopravy	t	1	380,00	380,00
207	Potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	3500,00	3 500,00
208	Směs pro beton třída C12/15 (B15) kamenivo do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	18	4500,00	81 000,00
209	Oplocení stavenišť	m	1	250,00	250,00
210	Práce jeřábu do 50t	hod.	1	5900,00	5 900,00
211	Dodávka odvodňovací žlab ACO pro zatížení D 400 vnitřní šířky 150mm s krycím roštem mříčkovým z litiny,podklad z obetonování betonem prostým	m	3	6500,00	19 500,00
212	Kladení dlažby z mozaiky lože z kamenev	m2	290	650,00	188 500,00
213	Dodávka kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	60	5692,50	341 550,00
214	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům s boční opěrrou	m	1	385,00	385,00
215	Podklad ze ŠD do tl. 120mm	m2	1	169,00	169,00
216	Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu do 50m3	m3	1	7900,00	7 900,00
217	Demontáž a zpětná montáž žulové kostky, vč.očištění, napeletování, hutnění, položení kladecí vrstvy	m2	115	1150,00	132 250,00
218	Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 60 mm	m2	115	120,00	13 800,00
219	Zatrubnění okapových svodů prům.100 mm	m	60	650,00	39 000,00
220	Odstřanění betonových květníků vč.odvozu na určené místo do 5km	kus	1	5000,00	5 000,00
221	Dodávka obrubník betonový HK náběhový L/P	kus	3	637,00	1 911,00
222	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	23	396,50	9 119,50
223	Příplatek za hrubost dlažba tl. 6 cm	m2	230	110,00	25 300,00
224	Příplatek za lepivost k hloubení rýh 5 do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	115	60,00	6 900,00
225	Zkouška těsnosti potrubí DN 150-300 mm	m3	33	150,00	5 250,00
226	Dodávka dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	205	596,70	122 323,50
227	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	115	650,00	74 750,00
228	Poplatek za složení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	15	1050,00	15 750,00
229	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1	448,50	448,50
230	Ruční výkop	m3	70	1350,00	94 500,00
231	Ulý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 30 mm, š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	585,00	585,00
232	Dodávka dlažba 10 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	531,70	531,70
233	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	3	60,00	180,00
234	Demontáž zponalovacího prahu	m	7	1500,00	10 500,00
235	Dodávka panel silniční 300x100x15 cm	kus	15	2990,00	44 850,00
236	Demontáž a zpětná montáž stávající lavičky (kolvenou do betonového základu pomocí závitové tyče)	kus	1	2500,00	2 500,00
237	Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm barevná	m2	1	531,70	531,70
238	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	350	40,00	14 000,00
239	Asfaltový beton ACO 11 tl 40 mm modifikovaný	m2	1	379,50	379,50
240	Mazanina z uetomu prostého	m3	1	3050,00	3 050,00
241	Příplatek za lepivost k hloubení rýh 5 do 600 mm v hornině tř. 3	m3	30	60,00	1 800,00
242	Kladení zámkové dlažby tl 100 mm	m2	1	505,00	505,00
243	Dodávka dlažba zatravnovací 60x40x10 cm přírodní	m2	1	420,00	420,00
244	Hloubení rýhy pro obrubníky	m	900	250,00	225 000,00
245	Dodávka koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	18	1950,00	35 100,00
246	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 10km	m3	1	300,00	300,00
247	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.50 mm do 50m2	m2	1	527,00	527,00
248	Dodávka dlažba 20 x 10 x 10 cm přírodní	m2	1	570,70	570,70
249	Demontáž a zpětná montáž betonové dlažby, vč.očištění betonové dlažby, napeletování, hutnění, položení kladecí vrstvy a zapískování	m2	30	1050,00	31 500,00
250	Kladení dlažby z mozaiky dvou a vícebarevné komunikace pro pěší lože z kamenev	m2	1	840,00	840,00
251	Dodávka skruž betonová pro uliční vpusť s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	1	950,00	950,00
252	Navrtávka kanalizační potrubí prům.150mm	kus	18	7500,00	135 000,00
253	Dodávka dlažba betonová 50x50x5 cm šedá	m2	1	830,70	830,70
254	Dodávka dlažba betonová 30x30x5 cm šedá	m2	1	830,70	830,70
255	Napojení kanalizačního potrubí z KG plastu do stávající kanalizace	kpl	23	4999,00	114 977,00
256	Zapískování a přemetení zámkové dlažby včetně dodávky křemičitého písku	m2	5650	50,00	282 500,00
257	Pomocné práce	hod.	1	300,00	300,00
258	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN300	m	1	3250,00	3 250,00
259	Dodávka a realizace gabionové opěrné zdi dle statického výpočtu nad 50m3	m3	45	7900,00	355 500,00
260	Výsadba keře dle CSN 45 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (keře solitérní - kontejnerované (s balem) výška v cm 80-100)(hloubení jamek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, závlhka a zamulování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě výsadby obalení kmene luterou (trákosovou rohoží) - bez dodání keře (okrasné dřeviny) (dodání keře závlhka zadavatele)	kus	185	350,00	64 750,00
261	Dodávka obruba silniční-zatačka	kus	30	490,00	14 700,00
262	Dodávka poklop šachtový D1 /vika litinové/ D 400 , s odvětráním	kus	7	6999,00	48 993,00
263	Demontáž uliční vpusti vč.jlkvidace	kus	12	4500,00	54 000,00
264	Dodávka mříž s rámem litinová D400, 500x500x160 mm	kus	12	3500,00	42 000,00
265	Spojovací postřik	m2	2890	45,00	130 050,00
266	Dodávka silniční svodidlo betonové oboustranné základní 3995x1000 mm	kus	1	3690,00	3 690,00

267	Dodávka prstenců betonových pro uliční vpusti vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	30	960,00	28 800,00
268	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x15 cm	kus	1	65,00	65,00
269	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x25 cm	kus	1	113,10	113,10
270	Mříž ke stromu litinová 1600 x 1600 mm	kus	1	31515,00	31 515,00
271	Dodávka lapač střešních splavenin – gelger (plast)	kus	12	2400,00	28 800,00
272	Kladení betonové dlažby do lože z kamenná	m2	1	527,00	527,00
273	Dodávka dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1	690,00	690,00
274	Klecová ochrana kmenů stromů žárově zinkovaná 450/560 x 1670 mm, barevné provedení	kus	1	3069,00	3 069,00
275	Dodávka dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm	kus	12	774,90	9 298,80
276	Dodávka dlažba 20x16,5x10 cm přírodní	m2	1	570,70	570,70
277	Čištění vpusti kanalizační uliční	kus	30	500,00	15 000,00
278	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením mříže	kus	12	1500,00	18 000,00
279	Osazení příkopového žlabu do šterkopísku z betonových desek	m	1	690,00	690,00
280	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	35	1500,00	52 500,00
281	Pokládka CS včetně dodávky, KSC I tl. 20cm	m2	495	550,60	272 547,00
282	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	88	160,00	14 080,00
283	Dodávka silniční svodidla betonové oboustranné základní 3995x800 mm	kus	1	4950,00	4 950,00
284	Kladení mlátového povrchu vč. dodání materiálu	m2	600	620,00	372 000,00
285	Úprava teplovodního kanálu - odrytí stávajícího kanálu, očištění, podbetonování podkladním betonem, zakrytí vyrovnaným betonem	m	1	1500,00	1 500,00
286	Osazení mikroštrbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	60	650,00	39 000,00
287	Dodávka žlabovka betonová 100 x 250 x 200 mm	kus	1	79,35	79,35
288	Těsnění spár závlakovou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	695	220,00	152 900,00
289	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1	404,80	404,80
290	Dodávka obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	kus	115	578,50	66 527,50
291	Řezání stávajícího živčného krytu hl do 100 mm	m	350	166,75	58 362,50
292	Dodávka obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm	kus	30	145,00	4 350,00
293	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	12	146,00	1 752,00
294	Mříž ke stromu litinová 1400 x 1400 mm	kus	1	28615,00	28 615,00
295	Dodávka obrubník 50x8x25 cm přírodní	kus	465	146,00	67 890,00
296	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní 160 (420x2950x2150 mm)	kus	11	3480,00	383 240,00
297	Dodávka obrubník betonový ke kruhovým objezdům koncový oblouk	kus	1	650,00	650,00
298	Dodávka silniční betonová zastávka - šroub, podložka, krytka	kus	1	65,00	65,00
299	Dodávka obrubník ke kruhovým objezdům přímý 195x500x300 mm	kus	1	551,20	551,20
300	Svalé přeměnění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	30	120,00	3 600,00
301	Osazení obrubníku kamenného s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1905	525,00	1 000 125,00
302	Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP3 25x20	m	140	1820,00	254 800,00
303	Obetonování betonem prostým tř. C 20/25	m3	1	3050,00	3 050,00
304	Oprava silničního zastávkového betonového panelu vč. naložení, vyložení	kus	41	500,00	20 500,00
305	Vodorovné přeměnění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 do 1km	m3	1	150,00	150,00
306	Demontáž a zpětná montáž žulové obruby, vč. očištění, napaletování, zpětná montáž do lože z betonu prostého	m	30	1010,00	30 300,00
307	Odstranění křovin i s kořeny	m2	260	150,00	39 000,00
308	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	12	924,52	11 094,23
309	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 100x5x20 cm	kus	235	85,80	20 163,00
310	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7	205,00	1 435,00
311	Dodávka mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm bez vnitřního spádu se základem	m	12	3500,00	42 000,00
312	Výsadba trvalek vč. pomocného materiálu	ks	1	150,00	150,00
313	Montáž levičky na zpěvněný povrch, bez kotvení	kus	1	2500,00	2 500,00
314	Dodávka skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	12	476,86	5 722,32
315	Kladení zámkové dlažby komunikací tl.60 mm do 300m2	m2	1	527,00	527,00
316	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x30 cm	kus	1	119,60	119,60
317	Řízení zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 150 mm v hornině tř. 1 až 4	m	1	8500,00	8 500,00
318	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	21	400,40	8 408,40
319	Montáž a osazení panelů zastávkových a přechodových desek	kus	12	3500,00	42 000,00
320	Dodávka silniční zastávkový betonový panel nájezdový 160 (420x2950x2000 mm)	kus	1	3694,00	3 694,00
321	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm), barevný nátěr	kus	8	3060,00	24 480,00
322	Odstranění odpadkového koše vč. odvozu a likvidace	xpl	30	1250,00	37 500,00
323	Dodávka obrubník 100x8x25 cm přírodní	kus	4900	152,50	796 250,00
324	Dodávka silniční zastávkový betonový panel základní s odvodněním 160 (420x2950x2150 mm)	kus	1	3691,00	3 691,00
325	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm), barevný nátěr	kus	8	3060,00	24 480,00
326	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x25 cm	kus	290	154,70	44 863,00
327	Dodávka obrubník kamenný přímý, žula, OP7 12x25	m	1	1430,00	1 430,00
328	Použití stavební chemie k silničním zastávkovým betonovým panelům	kompl.	1	6500,00	6 500,00
329	Úprava zemín vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy tl vrstvy do 500 mm	m2	1	231,40	231,40
330	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12	3250,00	39 000,00
331	Lože pod obrubníky z dřevě š.0,3 , hl. 0,1 m	m	5200	160,00	832 000,00
332	Výsadba stromu vč. pomocného materiálu	ks	1	10000,00	10 000,00
333	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závlaku v živčném krytu	m	700	150,00	105 000,00

334	Dodávka kryt spoje pro svodidlo 120, ocel pozink.	kus	1	650,00	650,00
335	Obetonování betonem prostým tř. C 12/15	m3	7	3250,00	22 750,00
336	Realizace základu ze ztraceného bednění - tvárnice šířky do 30 cm vč.dodání materiálu	m3	1	3500,00	3 500,00
337	Vodorovná doprava vybouraných hmot beton,živice do 1 km	t	4350	150,00	652 500,00
338	Dodávka obrubník kamenný přímý, žláta, DPS 20x20	m	2200	1640,00	3 718 000,00
339	Dodávka geomříž pro stabilizaci podkladu tlaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 150 kN/m	m2	1	160,00	160,00
340	Nakládání výkopku z hornin tř. 4 až 5 do 100 m3	m3	1	90,00	90,00
341	Dodávka obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	1	189,80	189,80
342	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm	m	1	150,00	150,00
343	Dodávka obrubník betonový silniční přírodní šedá 50x15x30 cm	kus	1	258,70	258,70
344	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	1	150,00	150,00
345	Dodávka výproCL 90-Q nehaščené	t	1	4173,00	4 173,00
346	Terénní úpravy vč.dodání substrátu a osiva, tl. do 150 mm	m2	5500	150,00	825 000,00
347	Trouba kruhová betonová DN 400 mm	m	1	1547,00	1 547,00
348	Nakládání vybouraných hmot beton,živice na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4150	105,00	435 750,00
349	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpruší do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu	kus	35	1500,00	52 500,00
350	Kladení zámkové dlažby komunikační tl.80 mm do 300m2	m2	1	527,00	527,00
351	Dodávka žlabovka betonová 140 x 330 x 570/607 mm	kus	1	123,50	123,50
352	Dodávka spoj pro svodidlo 80-120, ocel	kus	1	605,00	605,00
353	Dodávka a osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	1	3500,00	3 500,00
354	Zatavnění vč.substrátu a osiva	m2	1	120,00	120,00
355	Osazení silničního betonového svodidla 3995x1000mm	kus	1	750,00	750,00
356	Bourání zdive z betonu prostého	m3	205	1250,00	256 250,00
357	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	1	950,00	950,00
358	Očštění vybouraných obrubníků zahradních	m	1	90,00	90,00
359	Očštění vybouraných obrubníků silničních	m	70	90,00	6 300,00
360	Podklad z 5D do tl. 230mm	m2	1	345,00	345,00
361	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot beton,živice	t	43900	20,00	878 000,00
362	Oprava teplovodního kanálu - vyzdění, zaklopení, hydroizolace, arm.beton 15 (Výška vyzdění teplovodního kanálu (tzn. dvě stěny z betonových cihel) = 2 x 1,5 m; šířka teplovodního kanálu 3 m = zaklopení teplovodního kanálu betonovým armovaným překladem - tl.min.0,1m; šířka 3m; tl. betonové vrstvy = 0,2 m)	m	145	1500,00	217 500,00
363	Očštění vybouraných zámkových dlaždic	m2	1	90,00	90,00
364	Očštění dlažebních kostek	m2	1	90,00	90,00
365	Litý asfalt MA 11 (LAJ) tl. 40 mm, 5 přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1	700,00	700,00
366	Obetonování betonem prostým tř. C 16/20	m3	1	3250,00	3 250,00
367	Očštění vybouraných betonových dlaždic	m2	1	90,00	90,00
368	Řez dlažby	m	2080	150,00	312 000,00
369	Poplatek za uložení odpadu z kameniva (skládkovně)	t	9150	360,00	3 294 000,00
370	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	8080	216,00	1 745 280,00
371	Příplatek za hrubost dlažba tl. 8 cm	m2	1	35,00	35,00
372	Kladení drenážního potrubí do D 200mm	m	375	250,00	93 750,00
373	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlažebním na vzdálenost do 50 m	t	105	216,00	22 680,00
374	Mříž ke stromu pozink 1000 x 1000 mm	kus	1	22515,00	22 515,00
375	Mříž ke stromu pozink 1300 x 1300 mm	kus	1	24151,00	24 151,00
376	Mříž ke stromu pozink 1500 x 1500 mm	kus	1	26514,00	26 514,00
377	Mříž ke stromu pozink kruhová 1300 mm	kus	1	25544,00	25 544,00
378	Mříž ke stromu pozink kruhová 1500 mm	kus	1	29141,00	29 141,00
379	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1	26,00	26,00
380	Izolace proti zemní vlhkosti stěn fóliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	890	159,00	141 510,00
381	Vsakovací box z polypropylenu PP do 5 m3 - komplet dodání, osazení, napojení,odvětrání	kpl	1	25615,00	25 615,00
382	Příplatek k obsypání potrubí za průchodu sypanky	m3	1	65,00	65,00
383	Dodání betonového schodu - skladba z kamenů (150x60x350, 150x330x350 mm)	ks	1	6232,00	6 232,00
384	Přípravné práce pro vybudování schodiště - uložení armatury, podkladního betonu vč.materiálu	m	1	25000,00	25 000,00
385	Montáž betonového schodu do cementové malty	m	1	950,00	950,00
386	Křivozatka betonového kabelového žlabu o maximální vnitřní rozměr 20x20 cm v délce 1m s inženýrskými sítěmi bez záspyu	kus	1	1500,00	1 500,00
387	Dodávka žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm	kus	1	560,00	560,00
388	Dodávka deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm	kus	1	49,00	49,00
389	Nakládání výkopku ručně	m3	115	150,00	17 250,00
390	Chráničky stávajících inženýrských sítí - komplet vč.zemních prací	m	535	2250,00	1 203 750,00
391	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem	m2	1	1050,00	1 050,00
392	Dodávka kamenivo těžené hrubé frakce 32-63	t	1	660,00	660,00
393	Dodávka dlažba 20 x 20 x 8 cm přírodní	m2	30	500,50	15 015,00
394	Demontáž a zpětná montáž zábradlí (max. třítrubkové kovové) - ruční demontáž, srovnání, nátěr, zpětná montáž	m	9	1250,00	11 250,00
395	Dodávka kamenivo drcené hrubé horninová směs frakce 63-125	t	1	660,00	660,00
396	Demontáž ocelového zábradlí (max. třítrubkové)	m	35	550,00	19 250,00
397	Nájezdy pro kočárky na schody pozink	m	1	3200,00	3 200,00
398	Tenkovrstvá akrylátová omítka marmolit střednězrný vnějších stěn	m2	1	396,00	396,00
399	Příprava pod omítku - sádky budovy - lepidlo, perlinka, penetrace, polystyren	m2	1	120,00	120,00
400	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	58	290,00	16 820,00

401	Výpří odvodňovacích žeběr nebo tratí vodů kamenivem hrubým drnceným frakce 15 až 63 mm	m3	35	650,00	22 750,00
402	Dodávka dlažba 20 x 20 x 6 cm přírodní	m2	405	448,50	181 642,50
403	Dosyp a hutnění živičným recykátem tl.do 8 cm	m2	1	350,00	350,00
404	Dodávka kameniva těženě hrubě frakce 8-16	t	1	660,00	660,00
405	Provtorní vyspravení neupravených výtuků asfaltovým betonem ACO	t	1	2050,00	2 050,00
406	Asfaltový beton ACO 6 tl 40 mm	m2	1	429,00	429,00
407	Hutnění rýhy	m	290	65,00	18 850,00
408	Dodávka litinový sloupek, max. hmotnosti 60 kg a výšky 1,2 m.	kus	1	6231,00	6 231,00
409	Dodávka dlažba 20 x 16,5 x 8 cm barevná	m2	1	582,40	582,40
410	Odvoz výkopku ručně do 30m	m3	59	150,00	8 700,00
411	Montáž a dodávka zábradlí - pozink. (max. třířubkové)	m	1	620,00	620,00
412	Dodávka geotextilie do 200 g/m2 šíře 250cm	m2	465	65,00	30 225,00
413	Mříž ke stromu litinová kruhová 1460 mm	kus	1	15655,00	15 655,00
414	Mříž ke stromu litinová kruhová 2000 mm	kus	1	21515,00	21 515,00
415	Vyzovovací trojkůl pro kmen stromu 2000 mm	kus	1	350,00	350,00
416	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 250/360 x 1500 mm	kus	1	390,00	390,00
417	Klecová ochrana kmene stromu žárově zinkovaná 450/560 x 1500 mm	kus	1	390,00	390,00
418	Odstranění dopravní značky se slopkem s bet.patkou vč.odvozu a likvidace	kpl	12	650,00	7 800,00
419	Dodávka obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x15 cm	kus	1	110,00	110,00
420	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m	m2	1	320,00	320,00
421	Dodávka silniční zastávkový betonový panel výjezdový 160 (420x2950x2150 mm)	kus	3	2965,00	8 895,00
422	Podklad ze štrkové štěrku do tl 150 mm	m2	14450	270,00	3 901 500,00
423	Odstranění parkové lavičky o velikosti do 2 m a hmotnosti do 200 kg o materiálu kombinace beton, kov, dřevo vč.odvozu a likvidace	kus	1	2500,00	2 500,00
424	Dodávka dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1	500,50	500,50
425	Dodávka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm)	kus	15	3690,00	55 350,00
426	Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm)	kus	15	2494,00	37 410,00
427	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm)	kus	15	4200,00	63 000,00
428	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 0,5 - 90° (500/790/440 mm)	kus	15	3666,00	54 990,00
429	Dodávka betonového svodidla - oblouk R 1,0 - 90° (500/1575/440 mm)	kus	15	3666,00	54 990,00
430	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm)	kus	15	2151,00	32 265,00
431	Montáž betonového svodidla	kg	1500	150,00	225 000,00
432	Příslušenství k montáži betonového svodidla - šroub, spona	kus	45	200,00	9 000,00
433	Odstranění stojanu na kola o velikosti do 10 kol a hmotnosti do 100 kg o materiálu kov vč.odvozu a likvidace	kus	1	1250,00	1 250,00
434	Odvoz obrub na určené místo do 5km vč.montáže	t	1	250,00	250,00
435	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 16 X 16 X 120 cm, 6,3 ks/bm	kus	48	531,70	25 521,60
436	Dodávka písek technický tříděný	t	35	250,00	8 750,00
437	Podklad ze štěrku do tl. 280mm	m2	1	390,00	390,00
438	Dodávka signální vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	1	30,00	30,00
439	Skávací panák ze zámkové dlažby včetně práce na ploše do max. 3 m2.	kus	1	2500,00	2 500,00
440	Zahlobení inženýrských sítí max. do 1,2 m s DN max. 200	m	520	520,00	270 400,00
441	Asfaltový beton ACO 16 tl 40 mm	m2	1	356,50	356,50
442	Příplatek za kombinaci více barev u kladení betonových dlažeb tl 80 mm	m2	1	120,00	120,00
443	Zpevněné plochy z mechanicky zpevněného kameníka MZK	m3	1	1050,00	1 050,00
444	Asfaltový beton ACO 8 tl 50 mm modifikovaný	m2	1	471,50	471,50
445	Zatrubnění okapových svodů prům.150 mm	m	1	2500,00	2 500,00
446	Kladení zámkové dlažby komunikací Ø180 mm přes 300m2	m2	1	527,00	527,00
447	Dodávka dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	1	570,70	570,70
448	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štrkové štěrku	m3	12	840,00	10 080,00
449	Trouba vodovodní litinová hrdlová povrchová ochrana Zn+PE DN300 vč.tvarovek	m	1	6951,00	6 951,00
450	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recykátu prolitého cementovou maltou	m3	1	650,00	650,00
451	Dodávka skruž betonová pro uliční vpustí přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	1	720,00	720,00
452	Výsadba solitérních keřů vč.pomocného materiálu	ks	1	500,00	500,00
453	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC	kus	3	1560,00	4 680,00
454	Kladecí vstava ze štrkové štěrku r.4/8 tl 30 mm	m2	1	120,00	120,00
455	Dodávka odbočka 45 st. Pro potrubí kanalizační, KG plast	kus	12	1260,00	15 120,00
456	Podklad nebo podsyp ze štrkové štěrku ŠP do tl 100 mm	m2	1	160,00	160,00
457	Dodávka dlažba zatravnovací 60x10x8 cm přírodní	m2	1	380,00	380,00
458	Dodávka obruba silniční-roh	kus	1	507,00	507,00
459	Dodávka poklop šachtový D1 /betonová výpří+ litina/ D 400 , s odvětráním	kus	1	6999,00	6 999,00
460	Dodávka betonového svodidla - roh 90° vnější (500/490/440 mm), barevný nátěr	kus	8	4990,00	39 920,00
461	Dodávka PALISÁDA betonová přírodní 11 x 11 x 60 cm, 9,1 ks/bm	kus	1	180,70	180,70
462	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. do 150 mm	m2	1	977,60	977,60
463	Výsadba keřů vč.pomocného materiálu	ks	1	500,00	500,00
464	Dodávka obruba T10-100x100x250 mm	m	175	189,80	33 215,00
465	Směs pro beton třída C 20/25 kameniva do 8 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	3250,00	3 250,00
466	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - zřízení	m	1	150,00	150,00
467	Ocelové mobilní oplocení do 1,5m pro zabezpečení výkopů a objektů - odstranění	m	1	150,00	150,00

468	Dodávka revizní šachta z PVC DN 400/200 mm do hl.1300 mm včetně mříže	kus	1	16515,00	16 515,00
469	Směs pro beton třída C25-30 XF3 frakce do 16 mm vč.dopravy a zpracování	m3	1	4690,00	4 690,00
470	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1-2 objem do 100 m3	m3	1	199,00	199,00
471	Dodávka vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm se zatížením D400	kus	1	14500,00	14 500,00
472	Dodávka kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 do DN200	m	59	2500,00	145 000,00
473	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	1	221,00	221,00
474	Litý asfalt MA 8 (LA7) tl. 40 mm, š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	150	520,00	78 000,00
475	Dodávka a realizace gabionový plot síťka 250mm,oko šíř 50x100mm,Jednostranný pohled	m2	1	3900,00	3 900,00
476	Doušvka betonového svodidla - základní (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	3900,00	31 200,00
477	Dodávka betonového svodidla - zkrácené (500/1000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	2410,00	19 280,00
478	Dodávka betonového svodidla - koncové levé, pravé (500/2000/440 mm), barevný nátěr	kus	8	3900,00	31 200,00
479	Dodávka kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 cm	t	1	5330,00	5 330,00
480	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců včetně vyrovnávacho prstence vč.dodávky do 150 cm celkové výšky šachty	kus	3	24151,00	72 453,00
481	Trouba vodovodní litinová hrdlcová povrchová ochrana Zn+PE DN100 vč.tvarovek	m	1	3260,00	3 260,00
482	Asfaltový beton ACP 16+ tl 60 mm	m2	2950	529,00	1 560 550,00
483	Výsadba cibulovin	ks	1	250,00	250,00
484	Osazování betonových pásů do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	1	1200,00	1 200,00
485	Dodání mozaiky dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	1	6435,00	6 435,00
486	Montáž potrubí z trub litinových hrdlcových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 vč.tvarovek	m	1	4200,00	4 200,00
487	Dodávka mříž s rámem plastová D400, 500x500 mm	kus	1	1650,00	1 650,00
488	Kamenný obrubník OP1 přímý	m	1	2574,00	2 574,00
489	Asfaltový beton ACO 11 tl 60 mm modifikovaný	m2	1	637,00	637,00
490	Kamenný obrubník OP1 oblouk	m	1	5148,00	5 148,00
491	Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrajových dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Nábubení jámek, výsadba dřeviny s výměnou substrátu min 50%, přihnojání, závlhka a zamulčování, U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzeptání, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží) bez dodání stromů / dřevin stromů zaplňuje zadavatele)	kus	45	1250,00	56 250,00
492	Dodávka prstenců do 20 cm šachetní betonový vyrovnávací	kus	41	1500,00	61 500,00
493	Dodávka a osazení šterbinového betonového žlabu š.400 mm, v.500 mm	m	20	4500,00	90 000,00
494	Montáž levičky s kotvením do betonového základu závitovou tyčí	kus	12	2500,00	30 000,00
495	Úprava pláňe se ztuhněním	m2	1	50,00	50,00
496	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	1	330,00	330,00

Suma rozpočet				78 545 243,75 Kč
VRN 5%	6	5,000		3 927 262,19 Kč
Suma celkem bez DPH				82 472 505,94 Kč
DPH 21%				17 319 226,25 Kč
Suma celkem vč. DPH				99 791 732,19 Kč

REALIZAČNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. ...

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Milan Volf, primátor
zastoupené ve věcech technických: [REDAKCE]
IČ: 00234516
DIČ: CZ00234516
bankovní spojení: [REDAKCE]
č. ú.: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
Zapsáno v OR, vedeného, oddíl....., vložka
se sídlem:
zastoupený ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
č. ú.:
Kontaktní osoba:
Email:
Telefon:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě Rámcové dohody o dílo č.

uzavřené dne

(dále jen "Rámcová smlouva")

tuto Realizační smlouvu:

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které je předmětem této Realizační smlouvy (dále jen „smlouvy“).
2. Předmětem této smlouvy je ... (dále jen „dílo“). Bližší specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy
3. Zhotovitel se zavazuje postupovat při realizaci díla v souladu se všemi podmínkami vyplývajících ze zadávacích podmínek veřejné zakázky „**Výstavba a rekonstrukce chodníků a parkovišť**“, ev. č., (dále jen „Veřejná zakázka“) zadávané v užším řízení dle § 58 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s podmínkami sjednanými Rámcovou smlouvou a v souladu s dokumenty předanými objednatelem zhotoviteli.

Mimo všechny definované činnosti jsou součástí předmětu díla:

- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zajištění dopravního značení (na náklady objednatele) k dopravním omezením, jejich údržba a přemístování a následné odstranění,
- zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutě na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- zhotovení podrobného harmonogramu postupu prací

4. Předmět díla bude proveden dle předloženého položkového rozpočtu – oceněného výkazu výměr od zhotovitele, který je v Příloze č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.

5. Zhotovitel se zavazuje, že položkový rozpočet uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy obsahuje všechny položky, které byly uvedeny ve výkazu výměr v Rámcové smlouvě. V případě položek v položkovém rozpočtu neobsažených se vychází z jednotkových cen RTS nebo ÚRS platných v době zahájení minutendru.
6. Veškeré věci, které jsou potřebné k plnění díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno, že je opatří objednatel.
7. Součástí předmětu plnění jsou i práce blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla, a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem uchazeč měl nebo mohl vědět. Náklady na provedení uvedených součástí díla jsou zahrnuty do ceny za dílo, uvedené v článku III. této smlouvy.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II. Předmět smlouvy takto:

Cena bez DPH:	,-Kč
Výše DPH:	...%
DPH:	,-Kč
Cena včetně DPH:	,-Kč
[slovy: korun českých]	

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

2. Podmínky překročení nabídkové ceny a snížení nabídkové ceny
Nabídkovou cenu bude možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových právních předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně. Změnu ceny bude zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli a důvod změny doložit. Nově určená cena bude předmětem dodatku této smlouvy a bude řešena v souladu se ZZVZ.
3. V případě změny ceny díla z důvodů víceprací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu a požadovaných ze strany objednatele, bude cena víceprací určena dle aktuálního ceníku RTS nebo ÚRS Praha. Takovéto vícepráce budou řešeny v souladu se ZZVZ.
4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo

materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV.

Doba a místo plnění

1. Za předpokladu včasného a řádného splnění součinnosti objednatele podle článku VIII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést dílo v termínech:
 - a) Zahájení plnění: do 3 dnů od předání staveniště
 - b) Termín dokončení plnění díla: (Dle Přílohy č. 3 Rámcové smlouvy)
 - c) Termín odstranění zařízení a vyklizení staveniště: do 5 dnů od předání díla
2. Harmonogram realizace díla je Přílohou č. 2 této smlouvy a je její nedílnou součástí. Tímto není dotčena možnost dohody obou stran na jiném smluvním harmonogramu. Zhotovitel je povinen postupovat bezvýjimečně dle tohoto Harmonogramu – změnu Harmonogramu je možné provést pouze s předchozím souhlasem objednatele a TDS, v opačném případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 8 této smlouvy.
3. Dodržení termínů je závislé od řádného a včasného spolupůsobení objednatele dohodnutého touto smlouvou. Po dobu prodlení objednatele s poskytováním spolupůsobení nebo po dobu trvání překážek neležících na straně zhotovitele není zhotovitel v prodlení se splněním povinnosti předat předmět plnění dle této smlouvy.
4. Místem plnění je Statutární město Kladno

V.

Platební a obchodní podmínky

1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 dnů ode dne data doručení faktury zhotovitelem objednateli. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí pracovní den po odeslání doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
3. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktura“) vystavených zhotovitelem 1x měsíčně. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Po vrácení faktury nové či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

4. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

VI. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
2. Záruční lhůta začíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla nebo jeho části (celku) objednatelem bez vad a nedodělků.
3. Záruka za jakost se nevztahuje vedle případů stanovených zákonem na předměty obvyklého používání, jejichž oprava a výměna spadá do rozsahu řádné údržby, na vady způsobené nesprávným použitím či nesprávnou údržbou jakož i neodborným zásahem třetích osob nezávisle na vůli zhotovitele.
4. V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost objednatel zhotoviteli písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li objednatel v tomto oznámení jiný nárok.
5. Zhotovitel se zavazuje k nástupu na odstranění záručních vad nejpozději do 72 hodin od chvíle převzetí písemné reklamace zaslané e-mailem nebo datovou schránkou. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo provoz stavebního díla nebo v případě havarijní situace, je zhotovitel povinen nastoupit k odstraňování reklamované vady do 60 minut od jejího uplatnění.
6. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu v termínu písemně dohodnutém s objednatelem, který bude stanoven s ohledem na povahu a rozsah reklamované vady.
7. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu své odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.
8. V případě, že se dle zhotovitele nejedná o záruční vadu, oznámí to neprodleně objednateli písemnou formou nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení oznámení. Zda se jedná o záruční vadu, bude poté zjištěno znaleckým posudkem provedeným nezávislým znalcem. Pokud si zajištění znaleckého posudku nevyhradí objednatel, zajistí jej zhotovitel.
9. Jestliže bude znaleckým posudkem zjištěno, že se jedná o záruční vadu, nese náklady na jeho vyhotovení zhotovitel a zahájí odstraňování vady do 3 pracovních dnů od jeho doručení. Nejedná-li se dle znaleckého posudku o záruční vadu, hradí jeho vyhotovení objednatel. Tímto není dotčeno právo kterékoli ze smluvních stran obrátit se na příslušný soud.

VII.

Smluvní pokuty

1. V případě, že zhotovitel nepřevzme od objednatele staveniště ve lhůtě do 30 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy nebo písemného vyzvání objednatele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání díla ve smluveném čase a rozsahu, zavazuje se zaplatit objednateli dle jeho vyúčtování smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
3. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění havarijní situace je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každou i započatou hodinu.
4. Z důvodu prodlení s termínem nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou vadu a započatý den prodlení.
5. Z důvodu nedodržení termínu odstranění reklamované vady díla v termínu dohodnutém s objednatelem je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započatý den prodlení.
6. Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
7. Z důvodu nedodržení doby vyklizení staveniště nebo odstranění zařízení staveniště dle této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
8. Nebude-li stavební deník nepřetržitě k dispozici na staveništi, sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a případ.
9. V případě, že zhotovitel změní Harmonogram realizace díla bez předchozího souhlasu objednatele a bude realizovat dílo dle změněného Harmonogramu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den, který znamená prodlení vůči původnímu Harmonogramu.
10. Sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost zhotovitele za vzniklou škodu a zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody.
11. Objednatel nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s tímto dílem ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut.
12. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, započíst pohledávku na zaplacení smluvní pokuty proti pohledávkám zhotovitele vůči objednateli.

VIII. Součinnost

1. Objednatel se zavazuje, že při zhotovování díla bude v dohodnutém rozsahu spolupracovat a určí odpovědného zástupce objednatele pro komunikaci se zhotovitelem. Dále se objednatel zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.
2. Objednatel se zavazuje, že pokud bude mít k dispozici, tak na vyzvání zhotovitele mu bez zbytečných odkladů poskytne další vyjádření, stanoviska, informace, případně doplnění podkladů, jejichž potřeba vznikne v průběhu zpracování díla a z této smlouvy nebo z povahy věci nevyplývá, že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.
3. Objednatel je povinen do 3 pracovních dnů po obdržení každého, pro provádění díla významného, rozhodnutí a stanoviska příslušných orgánů, takové rozhodnutí či stanovisko předat zhotoviteli. Totéž je povinen zhotovitel vůči objednateli.

IX.

Podzhotovitel (subdodavatel)

1. Zhotovitel provede dílo osobně, nevyplývá-li z této smlouvy provádění díla podzhotovitelem.
2. Pojem podzhotovitel a subdodavatel je pro účely této smlouvy totožný.
3. Při předání a převzetí staveniště budou podzhotovitelé (podzhotovitel) potvrzeni ve stavebním deníku. V případě změny podzhotovitelů, a to jak toho prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak i toho, prostřednictvím kterého zhotovitel kvalifikaci neprokazoval, musí být tato skutečnost písemně odsouhlasena objednatelem, následně bude tato skutečnost uvedena i ve stavebním deníku.

X.

Oprávněné osoby

1. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání staveniště je:
Za objednatele: -
Za zhotovitele: -
2. Osobou oprávněnou k podpisu protokolu o převzetí a předání díla je:
Za objednatele: -
Za zhotovitele: -
3. Osobou oprávněnou k podpisu dohody o předčasném užívání díla je:
Za objednatele: -
Za zhotovitele: -

4. Zhotovitel je povinen předkládat soupis provedených prací ke kontrole technickému dozoru stavebníka. Osobu vykonávající technický dozor stavebníka objednatel oznámí nejpozději při předání a převzetí staveniště, včetně všech kontaktů.
5. Zhotovitel pověřuje funkcí stavbyvedoucího (ve smyslu § 160 odst. 1 zákona č.183/2006 Sb. – Stavební zákon):

....., tel.:, e-mail:@.....

a současně prohlašuje, že jím pověřená osoba pro výkon funkce stavbyvedoucího splňuje ustanovení §158 odst. 1 Stavebního zákona.

XI.

1. Objednatel nepožaduje po zhotoviteli poskytnutí stálých prostor pro osoby vykonávající funkci technického a autorského dozoru či pro ostatní osoby objednatele. Zhotovitel je však povinen zajistit osobám objednatele a osobám vykonávajícím funkci technického a autorského dozoru prostory a zařízení nezbytné pro výkon jejich funkce při realizaci díla, a to například v kanceláři stavbyvedoucího na staveništi.
2. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré změny a rozdíly projektové dokumentace pro provedení stavby oproti projektové dokumentaci uvedené v článku II. této Smlouvy.
3. Pro účely interpretace smluvních podmínek je prioritou dokumentů následující:
 - a) Realizační smlouva o dílo
 - b) Rámcová smlouva
 - c) Zadávací podmínky k Veřejné zakázce
4. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem v platném znění.
5. Veškeré změny této smlouvy je možné provést pouze formou číslovaných písemných dodatků.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), splňuje-li podmínky pro její uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.
7. Statutární město Kladno je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním této

smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich vážné, svobodné, určité a srozumitelné vůle, není uzavřena v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
9. Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém originále.
10. Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Specifikace díla a oceněný výkaz výměr konkrétní zakázky

Příloha č. 2: Harmonogram realizace

V Kladně dne

Za objednatele:

Statutární město Kladno

elektronicky podepsáno

■■■■■■■■■■
primátor

V dne

Za zhotovitele:

.....

.....

Stanovení závazných termínů dokončení díla pro realizaci dílčích plnění

Objednatel tímto stanovuje závazné termíny pro dokončení realizace dílčích plnění na základě Rámcové smlouvy o dílo:

Termíny dokončení díla (závazný termín je stanoven dle celkové ceny díla uvedené v Realizační smlouvě o dílo)	
Maximální cena díla v Kč bez DPH	Maximální doba plnění v kalendářních dnech (od zahájení stavby, kdy konkrétní den bude odsouhlasen smluvními stranami ve stavebním deníku a vyznačen v protokolu o předání staveniště)
do 1 000 000	30
do 3 000 000	60
do 6 000 000	120
nad 6 000 000	dle nabídky Zhotovitele z minutendru

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

Dodavatel: Klika & Dvořák, s.r.o.
IČO: 25145959
se sídlem: Pavlisova 2250, 272 01 Kladno
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značnou oddíl C vložka 53439

(dále jen „dodavatel“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „**Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť**“ činí v návaznosti na ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) následující čestné prohlášení:

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;
- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku;
- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
- snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
 - o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
 - o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;
 - o předcházením znečištění ovzduší a snižováním úrovně znečištění, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
 - o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;

- implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

V Kladně, dne 25.2.2022

[Redacted signature]

[Redacted text]

**KLIKA &
DVOŘÁK, s.r.o.** (81)
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA
Pavlišova 2250 KLADNO
DIČ: CZ2514595

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

Účastník:

Společnost „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno

Správce:

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.

Právní forma: akciová společnost

Sídlo: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, PSČ 272 01 Kladno

IČO: 279 00 096

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 11881

Společník 1:

ČNES dopravní stavby, a.s.

Právní forma: akciová společnost

Sídlo: Kladno – Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 27201

IČO: 477 81 734

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4964

Společník 2:

PORR a.s.

Právní forma: akciová společnost

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 430 05 560

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1006

Společník 3:

OK Stavby s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Sídlo: Libiš, Mělnická č.p. 73, PSČ 27711

IČO: 267 63 982

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92116

(dále jen „dodavatel“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „**Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť**“ činí v návaznosti na ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“) následující čestné prohlášení:

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění

- veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;
- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku;
 - řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
 - snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
 - o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
 - o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;
 - o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
 - o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;
 - implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

V Kladně

Společnost „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“
se sídlem Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s.
IČO: 279 00 096
Ing. Jan Tříška, předseda představenstva

jako správce společnosti „RD Kladno – PKB+ČNES+PORR+OK Stavby“

Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky

Dodavatel: Subterra a.s.
IČO: 45309612
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
**zapsaný v
obchodním
rejstříku vedeném** Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383

(dále jen „dodavatel“)

tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „**Údržba, rekonstrukce a výstavba chodníků a parkovišť**“ činí v návaznosti na ustanovení § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „**ZZVZ**“) následující čestné prohlášení:

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou dobu plnění veřejné zakázky:

- plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů;
- sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná se smlouvou na veřejnou zakázku;
- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky;
- snížení negativního dopadu jeho činnosti při plnění veřejné zakázky na životní prostředí, zejména pak
 - o využíváním nízkoemisních automobilů, má-li je k dispozici;
 - o tiskem veškerých listinných výstupů, odevzdávaných objednateli při realizaci veřejné zakázky na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud zvláštní použití pro specifické účely nevyžaduje jiný druh papíru; motivováním zaměstnanců dodavatele k efektivnímu/úspornému tisku;
 - o předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění veřejné zakázky způsobit;
 - o předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při nakládání s odpady;

- implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky, bude-li to vzhledem ke smyslu zakázky možné.

V Praze dne dle elektronického podpisu



Digitálně [redacted]
Datum: 2022.04.29 09:38:25
+02'00'

[redacted], ředitel divize 4,

na základě plné moci

S u b t e r r a a.s.